
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 10:53:49.
Código verificador: 5A24D5

Página 1 de 144

ATA FINAL
Câmara Municipal de Prainha
Câmara Municipal de Prainha

Registro de Preços Eletrônico - 001/2023-SRP-CMP

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

15/05/2023 17:08 16/05/2023 08:00 24/05/2023 23:59 29/05/2023 09:29 29/05/2023 09:30

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400 GRAMAS,
CAIXA COM 24 UNIDADES

147,92 10 CX Homologado

0002 AÇUCAR TRITURADO 1KG, FARDO COM
30UNDX1KG

182,60 35 FD Homologado

0003 ARROZ TIPO 1, FARDO COM 30UNDX1KG 171,90 25 FD Homologado

0004 ADOÇANTE COM 100 ML 5,41 50 UN Homologado

0005 ÁGUA MINERAL 300 ML COM 24 UNIDADES 1,18 400 PC Homologado

0006 BISCOITO CREAM CRACKER COM 400
GRAMAS, CAIXA COM 12

67,48 30 CX Homologado

0007 BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM COM 400
GRAMAS, CAIXA COM 12

80,40 25 CX Homologado

0008 BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400G,
CAIXA COM 12UNID

87,60 25 CX Homologado

0009 BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA COM 400
GRAMAS, CAIXA COM 12 UNID

63,72 25 CX Homologado

0010 CAFÉ EM PÓ COM 500GRAMAS, PACOTE COM
20

158,20 35 FD Homologado

0011 CREME DE LEITE LATA TRADICIONAL COM 300
GRAMAS

5,12 40 CX Homologado

0012 FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG, EM
FARDO COM ATÉ 10 KG

62,40 10 FD Homologado

0013 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL S/FERM 1KG,
EM FARDO COM ATÉ 10 KG

62,56 10 FD Homologado

0014 LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G, COM 50
UNIDADES

337,00 10 FD Homologado

0015 MILHO BRANCO COM 500 GRAMAS 6,71 50 PC Homologado

0016 ÓLEO DE SOJA 900 ML, COM 12 UNID NA
CAIXA

115,56 20 CX Homologado

0017 REFRIGERANTE 2L (DIVERSOS) 41,21 400 PC Homologado

0018 SAL REFINADO IODADO 30X1KG 1,51 5 FD Homologado

0019 SALSICHA EM CONSERVA 24X200G 111,80 25 CX Homologado

0020 SUCO DE FRUTA CONCENTRADO 65,00 60 CX Homologado

0021 COLORAL 100 GRAMAS 2,37 60 PC Homologado

0022 LEITE CONDENSADO COM 395 GRAMAS 5,73 50 CX Homologado

0023 MARGARINA VEGETAL 500G 9,87 300 UN Homologado

0024 POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI 16,23 50 KG Homologado

0025 POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA 16,23 50 KG Homologado

0026 POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR
MARACUJÁ

16,23 50 KG Homologado

0027 POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA 16,23 50 KG Homologado

0028 TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL 1 KG 17,00 30 UN Homologado

0029 VINAGRE BRANCO 750 ML 2,05 60 UN Homologado

0030 CHARQUE 30 KG 226,42 15 FD Homologado

0031 CARNE COM OSSO 30,44 200 KG Homologado

0032 CARNE SEM OSSO 46,26 200 KG Homologado

0033 CARNE BOVINA MOÍDA 32,39 200 KG Homologado

0034 FRANGO INTEIRO DE PRIMEIR QUALIDADE
CONGELADO

178,60 200 CX Homologado
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0035 FILÉ DE PEITO DE FRANGO 245,20 150 CX Homologado

0036 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 6,07 20 FD Homologado

0037 MACARRÃO DE SEMOLA PARAFUSO 6,07 10 FD Homologado

0038 FEIJÃO PRETO TIPO 1 12,66 10 FD Homologado

0039 ERVILHA EM CONSERVAS COM 24 X 200 4,32 5 CX Homologado

0040 MILHO VERDE EM CONSERVA COM 24 X 200 6,71 5 CX Homologado

0041 SELETA DE LEGUMES COM 24 X 200 82,42 5 CX Homologado

0042 QUEIJO MUSSARELA 41,71 60 KG Homologado

0043 PRESUNTO SEM GORDURA FATIADO 35,64 40 KG Homologado

0044 GOMA DE TAPIOCA COM 30 52,83 10 FD Homologado

0045 SARDINHA COM 125G 4,91 250 UN Homologado

0046 CONSERVA COM 24X340 6,19 250 UN Homologado

0047 PÃO PARA HOT DOG 0,76 700 UN Homologado

0048 PÃO DE HAMBÚRGUER 0,54 700 UN Homologado

0049 PÁO DE FORMA 9,20 150 PC Homologado

0050 OVOS 97,50 8 CX Homologado

0051 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA COM 200 G 4,32 24 UN Homologado

0052 CALDO DE CARNE 96,78 4 CX Homologado

0053 CALDO DE FRANGO 116,16 4 CX Homologado

0054 ALHO 36,73 10 KG Homologado

0055 TOMATE 129,77 100 KG Homologado

0056 CEBOLA 6,12 100 KG Homologado

0057 BATATA 5,90 100 KG Homologado

0058 CENOURA 14,08 50 KG Homologado

0059 PIMENTÃO 8,56 60 KG Homologado

0060 CHEIRO-VERDE 6,45 200 MÇO Homologado

0061 COMINHO EM PÓ 60G 2,87 100 UN Homologado

0062 COUVE VERDE 2,81 100 MÇO Homologado

0063 REPOLHO VERDE 7,95 10 KG Homologado

0064 MAIONESE, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 270
G

90,61 2 CX Homologado

0065 KETCHUP, CAIXA COM24 UNIDADES DE 300 G 96,14 2 CX Homologado

0066 CALABRESA 13,98 10 KG Homologado

0067 PÓ DE CANELA 8,65 2 CX Homologado

0068 EXTRATO DE TOMATE, CAIXA COM 48
UNIDADES

74,04 2 CX Homologado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

15/05/2023 - 17:08 EDITAL PE 001.2023.CMP-GEN ALIMENTICIOS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

29/05/2023 - 11:30 Negociação aberta para o processo
001/2023-SRP-CMP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,2,3,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,23,33,34,35,41,46,47,49 do processo 001/2023-SRP-
CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 11:30 Negociação aberta para o processo
001/2023-SRP-CMP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
4,7,21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,32,36,37,38,39,40,42,43,44,48,50,51,52,53,55,56,61,63,64,65,66,67,68
do processo 001/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 11:30 Negociação aberta para o processo
001/2023-SRP-CMP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,18,19,45,57,58,59,62 do processo
001/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 11:30 Negociação aberta para o processo
001/2023-SRP-CMP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 20,60 do processo 001/2023-SRP-
CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 10:53:49.
Código verificador: 5A24D5

Página 3 de 144

29/05/2023 - 11:30 Negociação aberta para o processo
001/2023-SRP-CMP

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 54 do processo 001/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 14:38 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,6,11,12,13,14,15,16,17,23,33,34,35,41,46,47,49
do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 14:38 Documentos solicitados para o
processo 001/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências nos itens
4,8,9,10,21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,32,36,37,38,39,40,42,43,44,48,50,51,52,53,55,56,61,63,64,65,66,67,68
do processo 001/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 14:38 Documentos solicitados para o
processo 001/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências nos itens 5,7,18,19,45,57,58,59,62 do processo 001/2023-SRP-
CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 14:38 Documentos solicitados para o
processo 001/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências nos itens 20,60 do processo 001/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 14:38 Documentos solicitados para o
processo 001/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências no item 54 do processo 001/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

31/05/2023 - 15:01 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências no item 1 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

31/05/2023 - 15:01 Documentos solicitados para o
processo 001/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências no item 4 do processo 001/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

31/05/2023 - 15:02 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências no item 20 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

31/05/2023 - 15:02 Documentos solicitados para o
processo 001/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências no item 0040 do processo 001/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 ACHOCOLATADO EM
PÓ COM 400 GRAMAS,
CAIXA COM 24
UNIDADES

M DE J M SOUSA LTDA NESCAL NESCAL 69,90 10 699,00

0002 AÇUCAR TRITURADO
1KG, FARDO COM
30UNDX1KG

M DE J M SOUSA LTDA CAUAXI CAUAXI 87,99 35 3.079,65

0003 ARROZ TIPO 1, FARDO
COM 30UNDX1KG

M DE J M SOUSA LTDA ORI ORI 83,99 25 2.099,75

0004 ADOÇANTE COM 100
ML

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

adocyl adocyl 2,90 50 145,00

0005 ÁGUA MINERAL 300 ML
COM 24 UNIDADES

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

estrela d`alva estrela d`alva 0,69 400 276,00

0006 BISCOITO CREAM
CRACKER COM 400
GRAMAS, CAIXA COM
12

M DE J M SOUSA LTDA MARILAN MARILAN 29,99 30 899,70

0007 BISCOITO TIPO MARIA
EMBALAGEM COM 400
GRAMAS, CAIXA COM
12

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

trigolino trigolino 0,41 25 10,25

0008 BOLACHA DOCE TIPO
ROSQUINHA 400G,
CAIXA COM 12UNID

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

trigolino trigolino 46,00 25 1.150,00

0009 BISCOITO DOCE TIPO
MAIZENA COM 400
GRAMAS, CAIXA COM
12 UNID

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

hiléia hiléia 29,00 25 725,00

0010 CAFÉ EM PÓ COM
500GRAMAS, PACOTE
COM 20

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

principal principal 78,00 35 2.730,00

0011 CREME DE LEITE LATA
TRADICIONAL COM 300
GRAMAS

M DE J M SOUSA LTDA CCGL CCGL 4,49 40 179,60

0012 FARINHA DE TRIGO C/
FERMENTO 1KG, EM
FARDO COM ATÉ 10 KG

M DE J M SOUSA LTDA DONA BENTA DONA BENTA 59,90 10 599,00

0013 FARINHA DE TRIGO
ESPECIAL S/FERM 1KG,
EM FARDO COM ATÉ 10
KG

M DE J M SOUSA LTDA DONA BENTA DONA BENTA 59,90 10 599,00
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0014 LEITE EM PÓ INTEGRAL
400G, COM 50
UNIDADES

M DE J M SOUSA LTDA CCGL CCGL 319,90 10 3.199,00

0015 MILHO BRANCO COM
500 GRAMAS

M DE J M SOUSA LTDA SINHÁ SINHÁ 5,40 50 270,00

0016 ÓLEO DE SOJA 900 ML,
COM 12 UNID NA CAIXA

M DE J M SOUSA LTDA SOYA SOYA 99,99 20 1.999,80

0017 REFRIGERANTE 2L
(DIVERSOS)

M DE J M SOUSA LTDA FLASH FLASH 32,99 400 13.196,00

0018 SAL REFINADO IODADO
30X1KG

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

lebre lebre 1,00 5 5,00

0019 SALSICHA EM
CONSERVA 24X200G

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

carioca carioca 90,00 25 2.250,00

0020 SUCO DE FRUTA
CONCENTRADO

R N CORREA ALVES
LTDA

PALMEIRON PALMEIRON 34,99 60 2.099,40

0021 COLORAL 100 GRAMAS M DE J M SOUSA LTDA MARATÁ MARATÁ 1,17 60 70,20

0022 LEITE CONDENSADO
COM 395 GRAMAS

M DE J M SOUSA LTDA CCGL CCGL 2,19 50 109,50

0023 MARGARINA VEGETAL
500G

M DE J M SOUSA LTDA PASTELA PASTELA 3,99 300 1.197,00

0024 POLPA DE FRUTA
NATURAL SABOR
ABACAXI

M DE J M SOUSA LTDA POLPA DA AMAZONIA POLPA DA AMAZONIA 7,99 50 399,50

0025 POLPA DE FRUTA
NATURAL SABOR
ACEROLA

M DE J M SOUSA LTDA POLPA DA AMAZONIA POLPA DA AMAZONIA 6,99 50 349,50

0026 POLPA DE FRUTA
NATURAL SABOR
MARACUJÁ

M DE J M SOUSA LTDA POLPA DA AMAZONIA POLPA DA AMAZONIA 8,49 50 424,50

0027 POLPA DE FRUTA
NATURAL SABOR
GOIABA

M DE J M SOUSA LTDA POLPA DA AMAZONIA POLPA DA AMAZONIA 8,49 50 424,50

0028 TEMPERO COMPLETO
TRADICIONAL 1 KG

M DE J M SOUSA LTDA QUERO QUERO 7,99 30 239,70

0029 VINAGRE BRANCO 750
ML

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

castelo castelo 1,10 60 66,00

0030 CHARQUE 30 kg V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

bello charque bello charque 140,00 15 2.100,00

0031 CARNE COM OSSO V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

mafripar mafripar 19,00 200 3.800,00

0032 CARNE SEM OSSO V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

mafripar mafripar 29,00 200 5.800,00

0033 CARNE BOVINA MOÍDA M DE J M SOUSA LTDA NATURA NATURA 20,99 200 4.198,00

0034 FRANGO INTEIRO DE
PRIMEIR QUALIDADE
CONGELADO

M DE J M SOUSA LTDA AVISPARÁ AVISPARÁ 144,99 200 28.998,00

0035 FILÉ DE PEITO DE
FRANGO

M DE J M SOUSA LTDA AVISPARÁ AVISPARÁ 189,00 150 28.350,00

0036 MACARRÃO TIPO
ESPAGUETE

M DE J M SOUSA LTDA QDELICIA QDELICIA 3,39 20 67,80

0037 MACARRÃO DE
SEMOLA PARAFUSO

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

ricosa ricosa 3,40 10 34,00

0038 FEIJÃO PRETO TIPO 1 V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

kicaldo kicaldo 6,34 10 63,40

0039 ERVILHA EM
CONSERVAS COM 24 x
200

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

fugini fugini 4,00 5 20,00

0040 MILHO VERDE EM
CONSERVA COM 24 x
200

BRANCO E CORREA ESTELA ESTELA 4,70 5 23,50

0041 SELETA DE LEGUMES
COM 24 x 200

M DE J M SOUSA LTDA QUERO QUERO 67,90 5 339,50

0042 QUEIJO MUSSARELA V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

piracanjuba piracanjuba 35,00 60 2.100,00

0043 PRESUNTO SEM
GORDURA FATIADO

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

frimesa frimesa 20,00 40 800,00

0044 GOMA DE TAPIOCA
COM 30

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

dona nuna dona nuna 44,00 10 440,00

0045 SARDINHA COM 125G V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

coqueiro coqueiro 2,49 250 622,50

0046 CONSERVA COM
24x340

M DE J M SOUSA LTDA BORDON BORDON 3,99 250 997,50

0047 PÃO PARA HOT DOG M DE J M SOUSA LTDA PP SOLICIT PP SOLICIT 0,50 700 350,00

0048 PÃO DE HAMBÚRGUER M DE J M SOUSA LTDA PP SOLICIT PP SOLICIT 0,52 700 364,00

0049 PÁO DE FORMA M DE J M SOUSA LTDA PP SOLICIT PP SOLICIT 9,00 150 1.350,00
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0050 OVOS R N CORREA ALVES
LTDA

MANTIQUEIRA MANTIQUEIRA 29,26 8 234,08

0051 TEMPERO COMPLETO
S/ PIMENTA COM 200 G

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

mariza mariza 2,90 24 69,60

0052 CALDO DE CARNE R N CORREA ALVES
LTDA

MARIZA MARIZA 8,23 4 32,92

0053 CALDO DE FRANGO R N CORREA ALVES
LTDA

MARIZA MARIZA 8,23 4 32,92

0054 ALHO BRANCO E CORREA SANTA JOANA SANTA JOANA 26,99 10 269,90

0055 TOMATE R N CORREA ALVES
LTDA

IN NATURA IN NATURA 9,32 100 932,00

0056 CEBOLA BRANCO E CORREA PAULISTA PAULISTA 5,99 100 599,00

0057 BATATA V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

ceasa ceasa 4,25 100 425,00

0058 CENOURA V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

ceasa ceasa 7,50 50 375,00

0059 PIMENTÃO V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

ceasa ceasa 8,00 60 480,00

0060 CHEIRO-VERDE R N CORREA ALVES
LTDA

IN NATURA IN NATURA 1,79 200 358,00

0061 COMINHO EM PÓ 60G R N CORREA ALVES
LTDA

MARATA MARATA 1,26 100 126,00

0062 COUVE VERDE V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

ceasa ceasa 2,00 100 200,00

0063 REPOLHO VERDE BRANCO E CORREA PAULISTA PAULISTA 3,99 10 39,90

0064 MAIONESE, CAIXA COM
24 UNIDADES DE 270 G

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

quero quero 69,00 2 138,00

0065 KETCHUP, CAIXA
COM24 UNIDADES DE
300 G

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

quero quero 74,00 2 148,00

0066 CALABRESA V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

friato friato 7,90 10 79,00

0067 PÓ DE CANELA BRANCO E CORREA APTI APTI 4,50 2 9,00

0068 EXTRATO DE TOMATE,
CAIXA COM 48
UNIDADES

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

fugini fugini 61,00 2 122,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 24 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

três corações três corações 10 R$ 147,92 R$ 1.479,20 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

CACAU SHAKE CACAU SHAKE 10 R$ 147,92 R$ 1.479,20 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:04:46

NESCAL NESCAL 10 R$ 147,92 R$ 1.479,20 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

NESTLE NESTLE 10 R$ 150,87 R$ 1.508,70 Sim

0002 - AÇUCAR TRITURADO 1KG, FARDO COM 30UNDX1KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

lider lider 35 R$ 182,60 R$ 6.391,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

ITAMARATY ITAMARATY 35 R$ 182,60 R$ 6.391,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:05:23

CAUAXI CAUAXI 35 R$ 182,60 R$ 6.391,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

ITAMARATI ITAMARATI 35 R$ 216,00 R$ 7.560,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

ITAMARATI ITAMARATI 35 R$ 186,25 R$ 6.518,75 Sim

E MAGNO VIEIRA 15.671.179/0001-
86

29/05/2023 -
08:56:14

AÇUCAR
TRITURADO 1KG

ITAMARATI 35 R$ 221,70 R$ 7.759,50 Sim

0003 - ARROZ TIPO 1, FARDO COM 30UNDX1KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

acostumado acostumado 25 R$ 171,90 R$ 4.297,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

DA PRAÇA DA PRAÇA 25 R$ 171,90 R$ 4.297,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:07:44

ORI ORI 25 R$ 171,90 R$ 4.297,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

FAZENDA FAZENDA 25 R$ 251,40 R$ 6.285,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

ACUSTOMADO ACUSTOMADO 25 R$ 175,33 R$ 4.383,25 Sim

E MAGNO VIEIRA 15.671.179/0001-
86

29/05/2023 -
08:59:07

ARROZ TIPO 1 MEU BIJU 25 R$ 274,20 R$ 6.855,00 Sim

0004 - ADOÇANTE COM 100 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

adocyl adocyl 50 R$ 5,41 R$ 270,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

ADOCIL ADOCIL 50 R$ 5,41 R$ 270,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:22:28

ADOCYL ADOCYL 50 R$ 5,41 R$ 270,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

MARIZA MARIZA 50 R$ 8,60 R$ 430,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

ZERO-CAL ZERO-CAL 50 R$ 5,51 R$ 275,50 Sim

0005 - ÁGUA MINERAL 300 ML COM 24 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

estrela d`alva estrela d`alva 400 R$ 1,18 R$ 472,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

NOVA AGUA NOVA AGUA 400 R$ 1,18 R$ 472,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:24:19

CRYSTAL CRYSTAL 400 R$ 1,18 R$ 472,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

AGUAS DA
AMAZONIA

AGUAS DA
AMAZONIA

400 R$ 33,60 R$ 13.440,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

CRYSTAL CRYSTAL 400 R$ 1,20 R$ 480,00 Sim

0006 - BISCOITO CREAM CRACKER COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 12
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

trigolino trigolino 30 R$ 67,48 R$ 2.024,40 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

TRIGOLINO TRIGOLINO 30 R$ 67,48 R$ 2.024,40 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:26:04

MARILAN MARILAN 30 R$ 67,48 R$ 2.024,40 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

VITORIA VITORIA 30 R$ 71,60 R$ 2.148,00 Sim
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GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

MARILAN MARILAN 30 R$ 68,82 R$ 2.064,60 Sim

0007 - BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 12
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

trigolino trigolino 25 R$ 80,40 R$ 2.010,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

TRIGOLINO TRIGOLINO 25 R$ 80,40 R$ 2.010,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:27:20

MARILAN MARILAN 25 R$ 80,40 R$ 2.010,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

TRIGOLINO TRIGOLINO 25 R$ 195,60 R$ 4.890,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

MARILAN MARILAN 25 R$ 82,00 R$ 2.050,00 Sim

0008 - BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400G, CAIXA COM 12UNID
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

trigolino trigolino 25 R$ 87,60 R$ 2.190,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

TRIGOLINO TRIGOLINO 25 R$ 87,60 R$ 2.190,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:28:38

MABEL MABEL 25 R$ 87,60 R$ 2.190,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

MARILAN MARILAN 25 R$ 89,35 R$ 2.233,75 Sim

0009 - BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 12 UNID
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

hiléia hiléia 25 R$ 63,72 R$ 1.593,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

TRIGOLINO TRIGOLINO 25 R$ 63,72 R$ 1.593,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:29:26

VITARELLA VITARELLA 25 R$ 63,72 R$ 1.593,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

TRIGOLINO TRIGOLINO 25 R$ 195,60 R$ 4.890,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

CAPRICCHE CAPRICCHE 25 R$ 64,99 R$ 1.624,75 Sim

0010 - CAFÉ EM PÓ COM 500GRAMAS, PACOTE COM 20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

principal principal 35 R$ 158,20 R$ 5.537,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

MARATA MARATA 35 R$ 158,20 R$ 5.537,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:31:02

MARATA MARATA 35 R$ 158,20 R$ 5.537,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

KIMIMO KIMIMO 35 R$ 560,00 R$ 19.600,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

MARATA MARATA 35 R$ 161,36 R$ 5.647,60 Sim

0011 - CREME DE LEITE LATA TRADICIONAL COM 300 GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

itambé itambé 40 R$ 5,12 R$ 204,80 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

MOCOCA MOCOCA 40 R$ 5,12 R$ 204,80 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:32:17

CCGL CCGL 40 R$ 5,12 R$ 204,80 Sim
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R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

NESTLE NESTLE 40 R$ 13,90 R$ 556,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

CCGL CCGL 40 R$ 5,22 R$ 208,80 Sim

0012 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG, EM FARDO COM ATÉ 10 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

dona benta dona benta 10 R$ 62,40 R$ 624,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

MIRELLA MIRELLA 10 R$ 62,40 R$ 624,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:35:20

DONA BENTA DONA BENTA 10 R$ 62,40 R$ 624,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

MOINHO MOINHO 10 R$ 139,60 R$ 1.396,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

DONA BENTA DONA BENTA 10 R$ 63,64 R$ 636,40 Sim

E MAGNO VIEIRA 15.671.179/0001-
86

29/05/2023 -
09:03:12

FARINHA DE
TRIGO
C/FERMENTO

DONA BENTA 10 R$ 107,00 R$ 1.070,00 Sim

0013 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL S/FERM 1KG, EM FARDO COM ATÉ 10 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

dona benta dona benta 10 R$ 62,56 R$ 625,60 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

MIRELLA MIRELLA 10 R$ 62,56 R$ 625,60 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:36:03

DONA BENTA DONA BENTA 10 R$ 62,56 R$ 625,60 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

MOINHO MOINHO 10 R$ 125,60 R$ 1.256,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

DANA BENTA DANA BENTA 10 R$ 63,81 R$ 638,10 Sim

0014 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G, COM 50 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ccgl ccgl 10 R$ 337,00 R$ 3.370,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

COOPERNOVA COOPERNOVA 10 R$ 337,00 R$ 3.370,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:36:57

CCGL CCGL 10 R$ 337,00 R$ 3.370,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

CAMPONESA CAMPONESA 10 R$ 1.120,00 R$ 11.200,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

CCGL CCGL 10 R$ 343,74 R$ 3.437,40 Sim

E MAGNO VIEIRA 15.671.179/0001-
86

29/05/2023 -
09:06:07

LEITE EM PÓ
INTEGRAL

ITALAC 10 R$ 1.354,50 R$ 13.545,00 Sim

0015 - MILHO BRANCO COM 500 GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

yoki yoki 50 R$ 6,71 R$ 335,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

ORI ORI 50 R$ 6,71 R$ 335,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:38:17

SINHÁ SINHÁ 50 R$ 6,71 R$ 335,50 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

SINHA SINHA 50 R$ 6,84 R$ 342,00 Sim

0016 - ÓLEO DE SOJA 900 ML, COM 12 UNID NA CAIXA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

liza liza 20 R$ 115,56 R$ 2.311,20 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

CONCORDIA CONCORDIA 20 R$ 115,56 R$ 2.311,20 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:39:50

SOYA SOYA 20 R$ 115,56 R$ 2.311,20 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

LIZA LIZA 20 R$ 165,90 R$ 3.318,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

SOYA SOYA 20 R$ 117,87 R$ 2.357,40 Sim

0017 - REFRIGERANTE 2L (DIVERSOS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

soberano soberano 400 R$ 41,21 R$ 16.484,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

GURY GURY 400 R$ 41,21 R$ 16.484,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:43:37

FLASH FLASH 400 R$ 41,21 R$ 16.484,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

BARE BARE 400 R$ 47,80 R$ 19.120,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

GUARANA GUARANA 400 R$ 42,03 R$ 16.812,00 Sim

E MAGNO VIEIRA 15.671.179/0001-
86

29/05/2023 -
09:14:19

REFRIGERANTE
2L

SUKITA 400 R$ 87,57 R$ 35.028,00 Sim

0018 - SAL REFINADO IODADO 30X1KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

lebre lebre 5 R$ 1,51 R$ 7,55 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

NOTA 9 NOTA 10 5 R$ 1,51 R$ 7,55 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:45:34

NOTA 10 NOTA 10 5 R$ 1,51 R$ 7,55 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

NOTA 10 NOTA 10 5 R$ 62,00 R$ 310,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

NOTA 10 NOTA 10 5 R$ 1,54 R$ 7,70 Sim

0019 - SALSICHA EM CONSERVA 24X200G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

carioca carioca 25 R$ 111,80 R$ 2.795,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

BORDON BORDON 25 R$ 111,80 R$ 2.795,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:46:31

ODERICH ODERICH 25 R$ 111,80 R$ 2.795,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

BORDON BORDON 25 R$ 158,00 R$ 3.950,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:42

BORDON BORDON 25 R$ 114,03 R$ 2.850,75 Sim

0020 - SUCO DE FRUTA CONCENTRADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

maguary maguary 60 R$ 65,00 R$ 3.900,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

DA FRUTA DA FRUTA 60 R$ 65,00 R$ 3.900,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:48:02

SINHÁ SINHÁ 60 R$ 65,00 R$ 3.900,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

PALMEIRON PALMEIRON 60 R$ 49,40 R$ 2.964,00 Sim
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GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

DA FRUTA DA FRUTA 60 R$ 66,30 R$ 3.978,00 Sim

0021 - COLORAL 100 GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

maratá maratá 60 R$ 2,37 R$ 142,20 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

DIA A DIA DIA A DIA 60 R$ 2,37 R$ 142,20 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:49:14

MARATÁ MARATÁ 60 R$ 2,37 R$ 142,20 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

MARATA MARATA 60 R$ 13,00 R$ 780,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

MARATA MARATA 60 R$ 2,41 R$ 144,60 Sim

0022 - LEITE CONDENSADO COM 395 GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

itambé itambé 50 R$ 5,73 R$ 286,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

MOCOCA MOCOCA 50 R$ 5,73 R$ 286,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:50:55

CCGL CCGL 50 R$ 5,73 R$ 286,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

ITALAC ITALAC 50 R$ 207,90 R$ 10.395,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

PIRACANJUBA PIRACANJUBA 50 R$ 5,84 R$ 292,00 Sim

0023 - MARGARINA VEGETAL 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

margareth margareth 300 R$ 9,87 R$ 2.961,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

PRIMOR PRIMOR 300 R$ 9,87 R$ 2.961,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:53:03

PASTELA PASTELA 300 R$ 9,87 R$ 2.961,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

PRIMOR PRIMOR 300 R$ 15,80 R$ 4.740,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

DELINE DELINE 300 R$ 10,06 R$ 3.018,00 Sim

0024 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

a fruta a fruta 50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

IMPERIO IMPERIO 50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:54:22

POLPA DA
AMAZONIA

POLPA DA
AMAZONIA

50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

PETRUZ PETRUZ 50 R$ 25,80 R$ 1.290,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

BRASIFRUT BRASIFRUT 50 R$ 18,23 R$ 911,50 Sim

0025 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

a fruta a fruta 50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

IMPERIO IMPERIO 50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim
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M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:54:57

POLPA DA
AMAZONIA

POLPA DA
AMAZONIA

50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

PETRUZ PETRUZ 50 R$ 21,80 R$ 1.090,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

BRASIFRUT BRASIFRUT 50 R$ 18,23 R$ 911,50 Sim

0026 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

a fruta a fruta 50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

IMPERIO IMPERIO 50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:55:47

POLPA DA
AMAZONIA

POLPA DA
AMAZONIA

50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

PETRUZ PETRUZ 50 R$ 45,80 R$ 2.290,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

BRASIFRUT BRASIFRUT 50 R$ 18,23 R$ 911,50 Sim

0027 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

a fruta a fruta 50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

IMPERIO IMPERIO 50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:56:19

POLPA DA
AMAZONIA

POLPA DA
AMAZONIA

50 R$ 16,23 R$ 811,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

PETRUZ PETRUZ 50 R$ 18,00 R$ 900,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

BRASIFRUT BRASIFRUT 50 R$ 18,23 R$ 911,50 Sim

0028 - TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL 1 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

mariza mariza 30 R$ 17,00 R$ 510,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

MARIZA MARIZA 30 R$ 17,50 R$ 525,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:57:07

QUERO QUERO 30 R$ 17,00 R$ 510,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

MARIZA MARIZA 30 R$ 19,60 R$ 588,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

ARISCO ARISCO 30 R$ 17,34 R$ 520,20 Sim

0029 - VINAGRE BRANCO 750 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

castelo castelo 60 R$ 2,05 R$ 123,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

BEM BOM BEM BOM 60 R$ 2,05 R$ 123,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
16:58:10

VIROSSA VIROSSA 60 R$ 2,05 R$ 123,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

BEMBOM BEMBOM 60 R$ 5,80 R$ 348,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

VIRROSAS VIRROSAS 60 R$ 2,09 R$ 125,40 Sim

0030 - CHARQUE 30 kg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

bello charque bello charque 15 R$ 226,42 R$ 3.396,30 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

RIO MAR RIO MAR 15 R$ 226,42 R$ 3.396,30 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:00:07

FRIBOI FRIBOI 15 R$ 226,42 R$ 3.396,30 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

FRIBOI FRIBOI 15 R$ 350,80 R$ 5.262,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

ANHANGUERA ANHANGUERA 15 R$ 228,42 R$ 3.426,30 Sim

0031 - CARNE COM OSSO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

mafripar mafripar 200 R$ 30,44 R$ 6.088,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

FRIGORIFICO
RIBEIRO

FRIGORIFICO
RIBEIRO

200 R$ 30,44 R$ 6.088,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:01:39

NATURA NATURA 200 R$ 30,44 R$ 6.088,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

IN NATURA IN NATURA 200 R$ 43,80 R$ 8.760,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 200 R$ 31,04 R$ 6.208,00 Sim

0032 - CARNE SEM OSSO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

mafripar mafripar 200 R$ 46,26 R$ 9.252,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

FRIGORIFICO
RIBEIRO

FRIGORIFICO
RIBEIRO

200 R$ 46,26 R$ 9.252,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:30:59

IN NATURA IN NATURA 200 R$ 49,80 R$ 9.960,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 200 R$ 47,18 R$ 9.436,00 Sim

0033 - CARNE BOVINA MOÍDA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

mafripar mafripar 200 R$ 32,39 R$ 6.478,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

FRIGORIFICO
RIBEIRO

FRIGORIFICO
RIBEIRO

200 R$ 32,39 R$ 6.478,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:02:14

NATURA NATURA 200 R$ 46,26 R$ 9.252,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 200 R$ 40,00 R$ 8.000,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 200 R$ 33,03 R$ 6.606,00 Sim

0034 - FRANGO INTEIRO DE PRIMEIR QUALIDADE CONGELADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

solon solon 200 R$ 178,60 R$ 35.720,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

AVISPARÁ AVISPARÁ 200 R$ 178,60 R$ 35.720,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:09:03

AVISPARÁ AVISPARÁ 200 R$ 178,60 R$ 35.720,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

AMERICANO AMERICANO 200 R$ 340,00 R$ 68.000,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

AVES PARÁ AVES PARÁ 200 R$ 182,17 R$ 36.434,00 Sim

0035 - FILÉ DE PEITO DE FRANGO
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

canção canção 150 R$ 245,20 R$ 36.780,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

AVISPARÁ AVISPARÁ 150 R$ 245,20 R$ 36.780,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:08:39

AVISPARÁ AVISPARÁ 150 R$ 245,20 R$ 36.780,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

AURORA AURORA 150 R$ 381,60 R$ 57.240,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

AVES PARA AVES PARA 150 R$ 250,10 R$ 37.515,00 Sim

0036 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ricosa ricosa 20 R$ 6,07 R$ 121,40 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

AMBRA AMBRA 20 R$ 6,07 R$ 121,40 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:10:14

QDELICIA QDELICIA 20 R$ 6,07 R$ 121,40 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IMPERADOR IMPERADOR 20 R$ 63,40 R$ 1.268,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

BRANDINI BRANDINI 20 R$ 6,19 R$ 123,80 Sim

0037 - MACARRÃO DE SEMOLA PARAFUSO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ricosa ricosa 10 R$ 6,07 R$ 60,70 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

RICOSA RICOSA 10 R$ 6,07 R$ 60,70 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:10:57

QDELICIA QDELICIA 10 R$ 6,07 R$ 60,70 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

PETYA PETYA 10 R$ 95,60 R$ 956,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

HILEIA HILEIA 10 R$ 6,19 R$ 61,90 Sim

0038 - FEIJÃO PRETO TIPO 1
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

kicaldo kicaldo 10 R$ 12,66 R$ 126,60 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

ORI ORI 10 R$ 12,66 R$ 126,60 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:12:21

ORI ORI 10 R$ 12,66 R$ 126,60 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

DONA DE DONA DE 10 R$ 438,00 R$ 4.380,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

JAU JAU 10 R$ 12,91 R$ 129,10 Sim

E MAGNO VIEIRA 15.671.179/0001-
86

29/05/2023 -
09:19:00

FEIJÃO PRETO DONA DÊ 10 R$ 423,90 R$ 4.239,00 Sim

0039 - ERVILHA EM CONSERVAS COM 24 x 200
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

fugini fugini 5 R$ 4,32 R$ 21,60 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

OLÊ OLÊ 5 R$ 4,32 R$ 21,60 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:12:52

QUERO QUERO 5 R$ 4,32 R$ 21,60 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

BONARE BONARE 5 R$ 134,00 R$ 670,00 Sim
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GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

ODERICH ODERICH 5 R$ 4,40 R$ 22,00 Sim

0040 - MILHO VERDE EM CONSERVA COM 24 x 200
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

fugini fugini 5 R$ 6,71 R$ 33,55 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

ESTELA ESTELA 5 R$ 6,71 R$ 33,55 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:13:27

QUERO QUERO 5 R$ 6,71 R$ 33,55 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

BONARE BONARE 5 R$ 134,00 R$ 670,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

ODERICH ODERICH 5 R$ 6,84 R$ 34,20 Sim

0041 - SELETA DE LEGUMES COM 24 x 200
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

fugini fugini 5 R$ 82,42 R$ 412,10 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

FUGINI FUGINI 5 R$ 82,42 R$ 412,10 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:14:13

QUERO QUERO 5 R$ 82,42 R$ 412,10 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

BONARE BONARE 5 R$ 142,00 R$ 710,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

QUERO QUERO 5 R$ 84,06 R$ 420,30 Sim

0042 - QUEIJO MUSSARELA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

piracanjuba piracanjuba 60 R$ 41,71 R$ 2.502,60 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

MICHELE MICHELE 60 R$ 41,71 R$ 2.502,60 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:15:15

ITALAC ITALAC 60 R$ 41,71 R$ 2.502,60 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

NATVILE NATVILE 60 R$ 67,80 R$ 4.068,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

SADIA SADIA 60 R$ 42,54 R$ 2.552,40 Sim

0043 - PRESUNTO SEM GORDURA FATIADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

frimesa frimesa 40 R$ 35,64 R$ 1.425,60 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

FRIMEZA FRIMEZA 40 R$ 35,64 R$ 1.425,60 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:22:16

ITALAC ITALAC 40 R$ 35,64 R$ 1.425,60 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

AURORA AURORA 40 R$ 34,80 R$ 1.392,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

SADIA SADIA 40 R$ 36,35 R$ 1.454,00 Sim

0044 - GOMA DE TAPIOCA COM 30
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

dona nuna dona nuna 10 R$ 52,83 R$ 528,30 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

SANTA MARA SANTA MARA 10 R$ 52,83 R$ 528,30 Sim
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M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:23:18

REGIONAL REGIONAL 10 R$ 52,83 R$ 528,30 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

LALA LALA 10 R$ 105,80 R$ 1.058,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

MUJUI MUJUI 10 R$ 53,88 R$ 538,80 Sim

0045 - SARDINHA COM 125G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

coqueiro coqueiro 250 R$ 4,91 R$ 1.227,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

PALMEIRA PALMEIRA 250 R$ 4,91 R$ 1.227,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:24:19

PESCADOR PESCADOR 250 R$ 4,91 R$ 1.227,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

PALMEIRON PALMEIRON 250 R$ 6,80 R$ 1.700,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

88 88 250 R$ 5,00 R$ 1.250,00 Sim

0046 - CONSERVA COM 24x340
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

bordon bordon 250 R$ 6,19 R$ 1.547,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

BORDON BORDON 250 R$ 6,19 R$ 1.547,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:25:45

BORDON BORDON 250 R$ 6,19 R$ 1.547,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

PALMEIRON PALMEIRON 250 R$ 304,00 R$ 76.000,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

BORDON BORDON 250 R$ 6,31 R$ 1.577,50 Sim

0047 - PÃO PARA HOT DOG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

massaleve massaleve 700 R$ 0,76 R$ 532,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:26:17

PP SOLICIT PP SOLICIT 700 R$ 0,76 R$ 532,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 700 R$ 0,80 R$ 560,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

PLUSVITA PLUSVITA 700 R$ 0,77 R$ 539,00 Sim

0048 - PÃO DE HAMBÚRGUER
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

massaleve massaleve 700 R$ 0,54 R$ 378,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:26:59

PP SOLICIT PP SOLICIT 700 R$ 0,54 R$ 378,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 700 R$ 0,80 R$ 560,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

PLUSVITA PLUSVITA 700 R$ 0,55 R$ 385,00 Sim

0049 - PÁO DE FORMA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

massaleve massaleve 150 R$ 9,20 R$ 1.380,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:27:39

PP SOLICIT PP SOLICIT 150 R$ 9,20 R$ 1.380,00 Sim
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R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

BAUDUCCO BAUDUCCO 150 R$ 15,40 R$ 2.310,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 150 R$ 9,38 R$ 1.407,00 Sim

0050 - OVOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

avini avini 8 R$ 97,50 R$ 780,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

SINOP SINOP 8 R$ 97,50 R$ 780,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:28:22

REGIONAL REGIONAL 8 R$ 97,50 R$ 780,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

MANTIQUEIRA MANTIQUEIRA 8 R$ 41,80 R$ 334,40 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 8 R$ 99,45 R$ 795,60 Sim

0051 - TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA COM 200 G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

mariza mariza 24 R$ 4,32 R$ 103,68 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

MARIZA MARIZA 24 R$ 4,32 R$ 103,68 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:29:18

MARATÁ MARATÁ 24 R$ 4,32 R$ 103,68 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

MARIZA MARIZA 24 R$ 5,00 R$ 120,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

ARISCO ARISCO 24 R$ 4,40 R$ 105,60 Sim

0052 - CALDO DE CARNE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

mariza mariza 4 R$ 96,78 R$ 387,12 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

ARISCO ARISCO 4 R$ 96,78 R$ 387,12 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:31:27

KNORR KNORR 4 R$ 96,78 R$ 387,12 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

MARIZA MARIZA 4 R$ 11,80 R$ 47,20 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

MAGGI MAGGI 4 R$ 98,71 R$ 394,84 Sim

0053 - CALDO DE FRANGO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

mariza mariza 4 R$ 116,16 R$ 464,64 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

ARISCO ARISCO 4 R$ 116,16 R$ 464,64 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:33:03

KNORR KNORR 4 R$ 116,16 R$ 464,64 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

MARIZA MARIZA 4 R$ 11,80 R$ 47,20 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

SAZON SAZON 4 R$ 118,48 R$ 473,92 Sim

0054 - ALHO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

alhobel alhobel 10 R$ 36,72 R$ 367,20 Sim
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BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

SANTA JOANA SANTA JOANA 10 R$ 36,73 R$ 367,30 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:33:38

REGIONAL REGIONAL 10 R$ 36,72 R$ 367,20 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 10 R$ 43,80 R$ 438,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 10 R$ 37,45 R$ 374,50 Sim

0055 - TOMATE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ceasa ceasa 100 R$ 129,77 R$ 12.977,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

PAULISTA PAULISTA 100 R$ 129,77 R$ 12.977,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:34:42

NATURA NATURA 100 R$ 129,77 R$ 12.977,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 100 R$ 13,40 R$ 1.340,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 100 R$ 132,36 R$ 13.236,00 Sim

0056 - CEBOLA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ceasa ceasa 100 R$ 6,12 R$ 612,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

PAULISTA PAULISTA 100 R$ 6,12 R$ 612,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:35:25

NATURA NATURA 100 R$ 6,12 R$ 612,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 100 R$ 8,80 R$ 880,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 100 R$ 6,24 R$ 624,00 Sim

0057 - BATATA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ceasa ceasa 100 R$ 5,90 R$ 590,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

PAULISTA PAULISTA 100 R$ 5,90 R$ 590,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:35:56

NATURA NATURA 100 R$ 5,90 R$ 590,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 100 R$ 11,30 R$ 1.130,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 100 R$ 6,10 R$ 610,00 Sim

0058 - CENOURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ceasa ceasa 50 R$ 14,08 R$ 704,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

PAULISTA PAULISTA 50 R$ 14,08 R$ 704,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:36:37

NATURA NATURA 50 R$ 14,08 R$ 704,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 50 R$ 10,80 R$ 540,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 50 R$ 14,36 R$ 718,00 Sim

0059 - PIMENTÃO
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ceasa ceasa 60 R$ 8,56 R$ 513,60 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

PAULISTA PAULISTA 60 R$ 8,56 R$ 513,60 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:37:12

NATURA NATURA 60 R$ 8,56 R$ 513,60 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 60 R$ 24,00 R$ 1.440,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 60 R$ 8,73 R$ 523,80 Sim

0060 - CHEIRO-VERDE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ceasa ceasa 200 R$ 6,45 R$ 1.290,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

REGIONAL REGIONAL 200 R$ 6,45 R$ 1.290,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:38:12

NATURA NATURA 200 R$ 6,45 R$ 1.290,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 200 R$ 2,50 R$ 500,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 200 R$ 6,57 R$ 1.314,00 Sim

0061 - COMINHO EM PÓ 60G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

kitano kitano 100 R$ 2,87 R$ 287,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

DIA A DIA DIA A DIA 100 R$ 2,87 R$ 287,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:38:57

MARATÁ MARATÁ 100 R$ 2,87 R$ 287,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

MARATA MARATA 100 R$ 1,80 R$ 180,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

MARATA MARATA 100 R$ 2,97 R$ 297,00 Sim

0062 - COUVE VERDE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ceasa ceasa 100 R$ 2,81 R$ 281,00 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

REGIONAL REGIONAL 100 R$ 2,81 R$ 281,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:39:33

NATURA NATURA 100 R$ 2,81 R$ 281,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 100 R$ 4,00 R$ 400,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 100 R$ 2,86 R$ 286,00 Sim

0063 - REPOLHO VERDE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

ceasa ceasa 10 R$ 7,95 R$ 79,50 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

PAULISTA PAULISTA 10 R$ 7,95 R$ 79,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:40:01

NATURA NATURA 10 R$ 7,95 R$ 79,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

IN NATURA IN NATURA 10 R$ 9,00 R$ 90,00 Sim
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GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

REGIONAL REGIONAL 10 R$ 8,10 R$ 81,00 Sim

0064 - MAIONESE, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 270 G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

quero quero 2 R$ 90,61 R$ 181,22 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

QUERO QUERO 2 R$ 90,61 R$ 181,22 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:40:35

QUERO QUERO 2 R$ 90,61 R$ 181,22 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

QUERO QUERO 2 R$ 179,80 R$ 359,60 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

QUERO QUERO 2 R$ 92,42 R$ 184,84 Sim

0065 - KETCHUP, CAIXA COM24 UNIDADES DE 300 G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

quero quero 2 R$ 96,14 R$ 192,28 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

QUERO QUERO 2 R$ 96,14 R$ 192,28 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:41:06

QUERO QUERO 2 R$ 96,14 R$ 192,28 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

PALMEIRON PALMEIRON 2 R$ 122,40 R$ 244,80 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

QUERO QUERO 2 R$ 98,06 R$ 196,12 Sim

0066 - CALABRESA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

friato friato 10 R$ 13,98 R$ 139,80 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

AMERICANA AMERICANA 10 R$ 13,98 R$ 139,80 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:42:32

PERDIGÃO PERDIGÃO 10 R$ 13,98 R$ 139,80 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

FRIMESA FRIMESA 10 R$ 38,60 R$ 386,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

AMERICANA AMERICANA 10 R$ 14,25 R$ 142,50 Sim

0067 - PÓ DE CANELA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

empório das folhas empório das folhas 2 R$ 8,64 R$ 17,28 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

APTI APTI 2 R$ 8,65 R$ 17,30 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:43:23

KITANO KITANO 2 R$ 8,64 R$ 17,28 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

MARIZA MARIZA 2 R$ 127,80 R$ 255,60 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

PACHA PACHA 2 R$ 8,81 R$ 17,62 Sim

0068 - EXTRATO DE TOMATE, CAIXA COM 48 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

18/05/2023 -
09:08:00

fugini fugini 2 R$ 74,04 R$ 148,08 Sim

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-
03

23/05/2023 -
16:18:01

FUGINI FUGINI 2 R$ 74,04 R$ 148,08 Sim
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M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
17:43:55

QUERO QUERO 2 R$ 74,04 R$ 148,08 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:31:00

MARIZA MARIZA 2 R$ 190,00 R$ 380,00 Sim

GIVANILDO DA SILVA
DE SOUZA
COMERCIO

21.565.217/0001-
19

29/05/2023 -
00:04:43

QUERO QUERO 2 R$ 75,52 R$ 151,04 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

BRANCO E CORREA 03.751.669/0001-03 90 dias

GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO 21.565.217/0001-19 90 dias

R N CORREA ALVES LTDA 08.543.179/0001-35 90 dias

M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 90 dias

E MAGNO VIEIRA 15.671.179/0001-86 90 dias

V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.099.275/0001-49 90 dias

Lances Enviados
0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 24 UNIDADES
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 147,92 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 147,92 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:04:46 147,92 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 150,87 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:56:00 145,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:56:02 147,91 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 09:59:27 144,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 09:59:40 143,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:01:07 135,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:02 134,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:02:42 130,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:03:19 129,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:03:40 128,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:04:13 128,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:22 127,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:04:36 126,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:04:43 125,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:04:58 124,60 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:05:06 124,59 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:05:29 124,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:05:35 123,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:05:36 120,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:05:43 119,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:23 119,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:06:30 118,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:53 118,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:06:55 118,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:07:02 115,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:07:03 114,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:08:03 114,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:08:05 113,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:08:09 113,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:08:13 112,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:08:28 112,60 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:08:30 112,59 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:08:34 112,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:08:35 111,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:08:58 111,11 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:09:02 111,10 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:09:10 111,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:09:12 110,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:09:40 110,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:09:41 109,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:09:42 110,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:05 108,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:07 109,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:10:07 107,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:24 109,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:26 107,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:27 106,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:54 106,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:57 106,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:00 106,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:11:04 105,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:16 105,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:11:22 104,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:24 105,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:43 104,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:11:47 103,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:12:21 103,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:23 103,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:34 103,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:12:37 102,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:48 102,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:12:56 101,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:21 100,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:23 99,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:37 99,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:13:39 98,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:01 98,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:29 98,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:38 97,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:13 97,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:27 97,70 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:29 97,69 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:47 97,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:15:50 96,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:12 96,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:13 96,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:26 96,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:28 96,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:35 96,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:16:37 95,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:58 95,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:00 95,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:17:04 95,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:17:06 94,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:17:18 94,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:20 94,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:20 93,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:17:26 93,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:29 93,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:17:38 93,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:45 92,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:17:54 92,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:56 92,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:57 91,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:08 90,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:18:14 91,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:20 89,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:10 89,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:27 88,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:20:33 88,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:20:42 87,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:21:08 75,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:21:19 74,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:22:09 73,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:23:00 73,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:15 72,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:24:34 72,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:24:46 71,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:59 71,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:25:24 70,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:37 70,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:26:31 69,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0002 - AÇUCAR TRITURADO 1KG, FARDO COM 30UNDX1KG
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 182,60 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 182,60 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:05:23 182,60 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 216,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 186,25 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 08:56:14 221,70 (proposta) 15.671.179/0001-86 - E MAGNO
VIEIRA

Válido

29/05/2023 - 09:56:07 180,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:59:33 179,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 09:59:48 178,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:00:43 177,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:01:05 176,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:01:15 170,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:02:14 169,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:02:21 169,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:28 169,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:46 160,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:03:04 159,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:03:24 159,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:03:40 158,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:04:00 158,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:06 157,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:04:18 150,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:23 149,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:04:41 149,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:04:44 149,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:51 148,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:51 148,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:04:58 148,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:05:34 148,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:05:41 145,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:05:44 144,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:19 144,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:06:23 143,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:29 143,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:06:35 142,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:41 142,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:06:44 142,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:47 142,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:06:50 141,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:59 141,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:07:04 140,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:07:09 135,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:07:10 140,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:07:37 134,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:08:07 134,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:08:16 133,60 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:08:38 133,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:08:45 132,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:08:47 132,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:08:50 131,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:09:04 130,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:09:27 151,20 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:04 129,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:11 129,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:02 128,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:12 128,99 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:11:32 127,99 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:12:26 127,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:12:39 126,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:12:48 125,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:27 125,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:30 125,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:32 125,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:14:06 124,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:21 123,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:58 123,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:16:18 122,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:18 122,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:17:23 121,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:36 120,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:43 120,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:27 119,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:18:56 118,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:14 118,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:22 117,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:19:31 116,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:20:43 116,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:20:52 115,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:21:23 115,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:21:34 92,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:22:01 91,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:22:49 91,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:11 90,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:42 90,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:24:51 89,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:06 89,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:25:31 88,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:50 88,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:26:25 87,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0003 - ARROZ TIPO 1, FARDO COM 30UNDX1KG
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 171,90 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 171,90 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:07:44 171,90 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 251,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 175,33 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 08:59:07 274,20 (proposta) 15.671.179/0001-86 - E MAGNO
VIEIRA

Válido

29/05/2023 - 09:56:13 170,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:59:42 169,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 09:59:53 168,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:00:36 167,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:01:14 166,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:01:22 160,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:01:30 165,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:01:37 159,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:20 159,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:02:50 150,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:03:12 149,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:03:30 149,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:04:22 145,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:46 144,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:05:46 142,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:05:50 143,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:05:56 141,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:06:05 141,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:06:13 140,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:06:41 139,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:07:13 135,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:07:20 138,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:07:25 134,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:08:11 134,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:08:43 133,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:09:29 175,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:17 132,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:34 131,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:37 130,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:12:30 129,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:58 129,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:13:34 128,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:54 127,99 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:14:10 125,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:12 127,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:16 124,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:39 124,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:15:33 123,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:10 123,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:17:27 120,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:42 119,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:49 118,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:48 117,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:04 117,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:19:19 116,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:35 115,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:21:29 115,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:21:46 114,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:22:04 87,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:22:28 86,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:22:57 86,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:24 85,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:52 85,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:25:38 84,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:55 84,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:26:21 83,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0004 - ADOÇANTE COM 100 ML
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 5,41 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 5,41 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:22:28 5,41 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 8,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 5,51 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:56:21 5,40 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:01:31 5,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:32 4,90 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:03:01 4,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:03:40 4,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:04:28 3,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:51 3,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:05:52 2,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:05:58 2,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0005 - ÁGUA MINERAL 300 ML COM 24 UNIDADES
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 1,18 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 1,18 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:24:19 1,18 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 33,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 1,20 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:56:47 1,15 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:01:46 1,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:40 0,99 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:03:21 0,95 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:03:46 0,90 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:04:32 0,89 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:59 0,80 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:05:58 0,79 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:07:07 0,75 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:07:33 0,74 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:08:03 0,70 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:08:55 0,69 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:30 23,52 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0006 - BISCOITO CREAM CRACKER COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 12
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 67,48 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 67,48 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:26:04 67,48 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 71,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 68,82 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:57:05 67,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:00:54 66,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:01:18 60,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:02:00 55,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:46 54,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:03:31 53,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:03:48 52,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:03:52 52,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:04:07 51,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:44 50,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:05:03 49,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:06:09 48,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:07:15 47,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:08:59 47,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:24 46,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:09:31 50,06 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:49 45,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:59 44,99 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:10:15 44,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:37 44,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:46 43,99 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:11:43 43,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:52 43,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:12:40 42,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:21 42,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:13:43 41,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:58 41,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:14:19 40,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:50 39,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:14:50 39,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:15:45 39,40 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:10 39,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:16:33 38,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:32 38,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:33 38,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:41 37,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:59 37,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:14 36,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:36 36,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:19:52 35,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:20:23 35,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:20:41 34,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:21:11 34,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:21:41 33,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:22:19 33,98 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:22:36 33,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:23:23 33,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:29 32,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:23:52 32,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:24:17 31,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:25:10 31,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:25:44 30,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:58 30,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:26:14 29,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0007 - BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 12
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 80,40 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 80,40 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:27:20 80,40 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 195,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 82,00 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 09:57:11 80,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:00:22 79,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:01:25 78,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:02:07 75,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:12 77,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:37 74,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:51 74,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:03:39 72,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:03:53 71,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:01 71,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:04:36 70,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:53 65,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:05:07 64,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:06:14 63,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:06:22 63,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:06:31 62,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:39 62,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:07:22 61,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:08:13 61,40 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:04 61,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:18 60,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21
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29/05/2023 - 10:09:32 136,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:33 59,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:53 58,90 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:10:09 58,70 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:37 58,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:10:44 57,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:51 56,99 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:11:48 56,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:55 56,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:12:44 55,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:27 55,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:13:51 54,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:05 54,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:14:23 53,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:56 52,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:01 52,60 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:15:53 52,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:41 52,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:18:03 51,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:27 50,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:30 50,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:51 50,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:08 49,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:20:13 49,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:20:36 48,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:21:06 48,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:21:33 47,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:22:53 0,41 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:23:23 39,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:24:01 0,40 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

29/05/2023 - 10:25:18 38,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:05 0,39 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:22:21

0008 - BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400G, CAIXA COM 12UNID
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 87,60 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 87,60 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:28:38 87,60 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08
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29/05/2023 - 00:04:42 89,35 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:57:17 87,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:00:17 86,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:01:31 86,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:01:47 85,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:02:16 80,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:53 79,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:03:08 79,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:03:44 78,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:03:45 75,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:03:51 74,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:04:08 74,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:04:13 73,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:04:15 74,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:04:29 73,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:04:36 73,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:04:59 70,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:05:07 69,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:05:12 69,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:05:15 69,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:05:40 69,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:05:46 68,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:05:53 68,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:05:57 67,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:18 65,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:06:24 64,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:35 63,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:06:39 62,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:06:44 62,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:06:47 61,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:07:11 61,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:07:13 61,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:07:28 61,75 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:07:31 61,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:07:53 61,70 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:07:57 61,69 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:09:08 61,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:10 60,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:09:14 60,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:09:26 59,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:56 59,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:10:02 58,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:10:27 58,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:10:49 57,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:56 56,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:12:00 56,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 10:53:49.
Código verificador: 5A24D5

Página 41 de 144

29/05/2023 - 10:12:49 55,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:13:10 55,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:13:50 54,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:56 54,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:13:59 54,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:10 53,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:14:27 52,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:01 51,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:15:09 51,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:15:56 49,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:16:22 49,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:16:40 48,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:17:51 48,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:18:10 47,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:18 46,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:18:44 46,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:12 45,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:20:05 45,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:20:27 44,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:21:01 44,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:21:25 43,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08
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29/05/2023 - 10:21:37 43,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:22:16 42,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:23:28 42,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:46 41,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:24:05 41,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:24:29 40,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:25:31 40,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:25:51 39,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

29/05/2023 - 10:26:12 39,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:26:40 38,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:08

0009 - BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA COM 400 GRAMAS, CAIXA COM 12 UNID
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 63,72 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 63,72 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:29:26 63,72 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

28/05/2023 - 23:30:59 195,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 64,99 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:57:22 63,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:00:08 62,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:01:38 61,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16
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29/05/2023 - 10:01:54 61,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:02:23 55,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:57 54,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:03:55 53,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:17 52,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:05:04 50,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:05:10 51,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:05:16 49,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:05:17 49,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:06:23 48,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:07:35 39,99 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:09:13 39,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:33 136,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:49 38,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:10:22 38,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:11:01 37,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:06 36,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:12:06 36,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:12:54 36,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:13:07 35,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:13:14 35,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:14:04 34,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53
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29/05/2023 - 10:14:18 34,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:14:30 33,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:05 32,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:15:40 32,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:16:04 31,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:17:34 30,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:18:12 29,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:18:24 29,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:16 28,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:19:58 28,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:20:16 27,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:20:57 27,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:21:17 26,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:21:42 26,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:22:20 25,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:23:35 25,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:52 24,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:24:10 24,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:24:33 23,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53
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29/05/2023 - 10:25:24 23,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:25:58 22,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

29/05/2023 - 10:26:30 22,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:26:45 21,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:23:53

0010 - CAFÉ EM PÓ COM 500GRAMAS, PACOTE COM 20
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 158,20 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 158,20 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:31:02 158,20 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

28/05/2023 - 23:30:59 560,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 161,36 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:57:29 158,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:59:53 157,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:00:03 156,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:00:28 155,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:01:54 154,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:02:02 153,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:02:31 150,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:02:45 149,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:03:03 149,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:03:59 145,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:04:20 144,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03
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29/05/2023 - 10:05:11 140,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:05:23 139,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:05:25 139,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:05:40 139,40 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:05:49 139,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:06:06 138,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:06:28 137,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:07:03 136,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:07:43 136,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:08:05 135,70 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:09:22 135,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:35 392,00 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:42 134,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:10:32 134,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:11:06 133,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:10 112,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:12:19 132,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:12:28 112,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:13:14 111,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:14:27 111,11 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:14:37 110,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:15 109,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03
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29/05/2023 - 10:15:31 109,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:16:03 108,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:17:27 108,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:18:07 107,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:18:33 105,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:43 107,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:18:50 104,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:19:22 103,60 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:19:50 103,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:20:21 102,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:20:52 102,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:21:11 101,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:22:35 100,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:22:47 99,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:23:41 99,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:52 78,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:23:59 77,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03
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29/05/2023 - 10:24:17 77,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:24:38 76,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

29/05/2023 - 10:25:18 76,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:26:04 75,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Licitante pediu desistência 29/05/2023 14:24:03

0011 - CREME DE LEITE LATA TRADICIONAL COM 300 GRAMAS
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 5,12 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 5,12 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:32:17 5,12 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 13,90 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 5,22 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:09:20 5,11 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:28 5,10 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:33 9,67 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:01 4,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:05 4,49 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0012 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG, EM FARDO COM ATÉ 10 KG
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 62,40 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 62,40 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:35:20 62,40 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 139,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 63,64 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:03:12 107,00 (proposta) 15.671.179/0001-86 - E MAGNO
VIEIRA

Válido

29/05/2023 - 10:09:32 62,39 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:34 97,72 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:51 62,30 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:07 60,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:13:00 59,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0013 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL S/FERM 1KG, EM FARDO COM ATÉ 10 KG
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 62,56 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 62,56 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:36:03 62,56 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 125,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 63,81 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:09:38 62,52 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:35 87,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:59 62,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:12 60,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:09 59,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0014 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G, COM 50 UNIDADES
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 337,00 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 337,00 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:36:57 337,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 1.120,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 343,74 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:06:07 1.354,50 (proposta) 15.671.179/0001-86 - E MAGNO
VIEIRA

Válido

29/05/2023 - 10:09:43 336,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:37 784,00 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:53 335,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:02 334,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:31 330,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:32 329,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:18 329,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:23 329,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:35 329,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:38 328,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:25 325,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:15:27 324,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:32 328,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:37 323,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:37 323,70 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:40 322,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:43 322,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:45 322,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:51 322,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:56 321,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:32 320,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:33 320,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:26 319,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0015 - MILHO BRANCO COM 500 GRAMAS
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 6,71 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 6,71 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:38:17 6,71 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 6,84 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:10:05 6,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:59 6,60 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:03 6,59 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:37 6,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:42 5,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:22 5,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:29 5,85 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:53 5,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:03 5,78 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:05 5,77 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:30 5,60 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:34 5,59 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:47 5,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:42 5,40 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0016 - ÓLEO DE SOJA 900 ML, COM 12 UNID NA CAIXA
Data Valor CNPJ Situação
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18/05/2023 - 09:08:00 115,56 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 115,56 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:39:50 115,56 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 165,90 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 117,87 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:10:14 115,55 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:37 116,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:08 115,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:10 115,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:45 110,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:50 109,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:26 109,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:31 109,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:47 109,85 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:49 109,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:08 109,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:14 108,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:02 107,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:04 106,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:37 106,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:39 106,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:40 105,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:44 105,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:45 105,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:50 104,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:51 105,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:17:38 103,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:45 103,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:19:53 103,75 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:54 103,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:20:06 102,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:20:08 101,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:20:18 100,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:21:02 99,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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0017 - REFRIGERANTE 2L (DIVERSOS)
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 41,21 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 41,21 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:43:37 41,21 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 47,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 42,03 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:14:19 87,57 (proposta) 15.671.179/0001-86 - E MAGNO
VIEIRA

Válido

29/05/2023 - 10:10:19 41,20 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:31 41,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:32 41,18 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:38 41,17 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:40 41,16 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:41 41,15 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:45 41,14 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:47 41,13 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:53 41,12 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:54 41,11 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:59 41,10 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:01 41,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:05 41,08 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:07 41,07 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:12 41,06 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:13 41,05 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:15 41,04 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:16 41,03 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:23 41,02 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:24 41,01 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:28 41,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:31 40,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:34 40,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:35 40,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:38 40,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:38 40,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:43 40,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:11:45 40,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:48 40,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:51 40,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:55 40,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:57 40,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:04 40,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:06 40,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:11 40,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:14 40,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:16 40,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:18 40,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:22 40,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:24 40,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:30 40,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:33 40,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:38 40,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:39 40,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:44 40,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:47 40,73 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:54 38,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:56 37,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:01 37,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:02 37,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:06 37,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:07 37,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:09 37,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:10 37,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:12 37,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:14 37,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:16 37,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:16 37,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:18 37,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:21 37,87 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:24 37,86 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:27 37,85 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:28 37,84 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:32 37,83 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:13:35 37,82 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:40 37,81 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:43 37,80 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:45 37,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:49 37,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:50 37,77 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:53 37,76 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:56 37,75 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:01 37,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:04 37,73 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:06 37,72 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:10 37,71 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:11 37,70 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:13 37,69 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:15 37,68 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:16 37,67 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:18 37,66 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:20 37,65 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:24 37,64 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:27 37,63 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:33 37,62 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:35 37,61 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:38 37,60 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:41 37,59 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:44 37,58 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:54 37,57 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:14:59 37,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:01 37,55 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:04 37,54 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:09 37,53 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:13 37,52 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:18 37,51 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:20 37,50 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:23 37,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:27 37,48 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:31 37,47 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:33 37,46 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:15:37 37,45 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:38 37,44 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:42 37,43 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:44 37,42 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:48 37,41 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:15:51 37,40 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:57 37,39 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:02 37,38 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:05 37,37 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:06 37,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:08 36,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:10 36,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:11 36,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:14 36,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:17 36,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:19 36,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:21 36,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:22 36,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:24 36,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:25 36,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:26 36,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:27 36,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:29 36,87 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:30 36,86 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:31 36,85 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:33 36,84 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:34 36,83 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:36 36,82 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:39 36,81 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:41 36,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:41 36,80 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:43 35,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:55 35,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:57 34,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:59 34,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:00 34,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:01 34,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:18:03 34,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:06 34,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:06 34,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:09 34,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:11 34,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:14 34,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:14 34,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:17 34,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:18 34,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:20 34,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:23 34,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:29 34,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:34 34,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:37 34,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:38 34,81 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:41 34,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:43 34,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:50 34,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:18:53 34,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:58 34,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:19:01 34,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:03 34,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:19:05 34,73 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:09 34,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:19:11 34,71 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:14 34,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:19:16 34,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:18 34,68 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:19:20 34,67 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:25 34,66 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:19:28 34,65 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:31 34,64 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:19:34 34,63 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:35 34,62 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:19:38 34,61 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:40 34,60 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:19:42 34,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:19:42 34,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:43 33,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:59 33,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:20:02 33,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:20:11 33,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:20:12 33,46 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:21:07 32,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0018 - SAL REFINADO IODADO 30X1KG
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 1,51 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 1,51 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:45:34 1,51 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 62,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 1,54 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:10:27 1,50 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:40 43,40 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:43 1,40 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:52 1,45 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:17 1,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0019 - SALSICHA EM CONSERVA 24X200G
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 111,80 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 111,80 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:46:31 111,80 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 158,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:42 114,03 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:10:37 111,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:39 111,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:42 111,77 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:45 111,76 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:50 111,75 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:53 111,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:10:59 111,73 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:02 111,72 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:05 111,71 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:08 111,70 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:09 111,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:18 111,68 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:19 111,67 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:29 111,66 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:30 111,60 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:32 111,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:39 111,58 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:41 111,57 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:44 111,56 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:47 111,55 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:57 111,54 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:00 111,53 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:06 111,52 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:09 111,51 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:19 111,50 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:21 111,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:25 111,48 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:29 111,40 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:31 111,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:33 111,38 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:35 111,37 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:39 111,36 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:40 111,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:42 111,30 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:42 111,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:45 111,34 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:54 111,28 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:54 111,25 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:58 111,24 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:02 111,23 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:04 111,22 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:07 111,21 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:11 111,20 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:13:13 111,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:17 111,18 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:20 111,17 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:25 111,16 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:27 111,15 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:30 100,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:32 110,54 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:33 111,14 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:36 105,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:37 99,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:53 90,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0020 - SUCO DE FRUTA CONCENTRADO
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 65,00 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 65,00 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:48:02 65,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 49,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 66,30 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:07:55 49,30 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:09:11 55,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:32 49,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:46 49,28 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:49 49,27 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:10:54 49,26 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:10:55 49,25 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:01 49,24 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:06 49,23 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:09 49,22 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:12 49,21 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:19 49,20 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:21 49,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:23 49,10 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:25 49,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:31 49,08 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:11:33 49,07 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:40 49,06 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:42 49,05 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:49 49,04 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:11:51 49,03 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:11:58 49,02 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:02 49,01 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:13 49,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:14 48,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:19 48,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:22 48,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:26 48,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:32 48,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:34 48,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:37 48,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:37 48,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:39 48,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:45 48,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:12:48 48,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:48 48,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:12:52 48,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:00 48,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:05 48,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:08 48,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:11 48,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:14 48,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:17 48,73 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:22 48,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:25 48,71 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:28 48,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:31 48,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:35 48,68 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:13:38 45,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:38 48,67 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:13:40 44,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:55 44,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:14:57 44,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:15:02 43,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:20 43,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:15:26 43,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:10 43,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:13 43,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:16 43,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:16 43,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:16:18 42,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:51 41,95 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:16:52 41,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:03 41,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:04 40,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:53 40,89 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:17:55 40,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:53 40,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:18:56 40,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:36 40,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:19:39 39,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:20:31 39,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:20:33 38,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:22:33 38,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:22:34 38,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:23 38,79 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:25 35,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:25 38,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:27 34,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0021 - COLORAL 100 GRAMAS
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 2,37 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 2,37 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:49:14 2,37 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 13,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 2,41 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:22 2,36 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:23:26 9,10 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:33 2,34 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:38 2,33 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:50 2,32 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:53 2,31 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:03 2,30 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:05 2,29 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:18 2,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:27:22 1,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:08 1,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:09 1,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:42 1,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:43 1,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:34 1,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:30:45 1,49 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:32 1,48 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:39 1,20 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:03 1,19 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:33:21 1,18 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:34:11 1,17 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:34:25 1,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0022 - LEITE CONDENSADO COM 395 GRAMAS
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 5,73 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 5,73 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:50:55 5,73 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 207,90 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 5,84 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16
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29/05/2023 - 10:23:37 5,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:23:43 145,53 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:38 5,71 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:29 5,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:29:14 4,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:36 4,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:29:48 3,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:41 3,20 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:30:51 3,19 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:58 2,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:09 2,89 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:49 2,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:34:05 2,49 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:34:35 2,20 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:35:50 2,19 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:36:20 2,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0023 - MARGARINA VEGETAL 500G
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 9,87 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 9,87 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:53:03 9,87 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 15,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 00:04:43 10,06 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:43 9,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:23:44 11,05 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:43 9,85 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:47 9,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:13 9,83 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:18 9,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:55 9,81 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:56 9,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:42 9,79 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:46 9,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:58 9,77 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:02 9,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:07 9,75 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:09 9,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:29 9,73 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:30 9,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:33 9,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:27:39 8,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:48 8,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:54 8,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:40 7,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:30:14 6,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:47 6,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:30:58 5,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:14 5,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:30 4,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 10:53:49.
Código verificador: 5A24D5

Página 65 de 144

29/05/2023 - 10:32:33 4,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:32:48 3,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0024 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 16,23 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 16,23 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:54:22 16,23 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 25,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 18,23 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:48 16,22 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:23:50 18,06 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:47 16,21 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:50 16,20 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:08 16,19 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:14 16,18 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:02 16,17 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:02 16,16 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:14 16,15 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:15 16,14 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:22 16,13 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:25 16,12 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:33 16,11 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:37 16,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:27:40 15,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:59 14,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:01 13,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:45 13,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:29:49 12,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:30:25 12,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:53 11,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:31:01 10,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:42 10,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:32:16 9,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:28 9,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:36 8,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:43 8,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:34:16 7,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:34:44 7,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0025 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 16,23 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 16,23 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:54:57 16,23 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 21,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 18,23 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:52 16,22 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:23:54 16,21 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:23:55 16,20 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:23:57 16,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:00 16,18 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:03 16,17 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:05 16,16 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:08 16,15 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:12 16,14 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:24:14 16,13 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:16 16,12 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:20 16,11 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:27 16,10 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:33 16,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:41 16,08 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:44 16,07 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:48 16,06 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:49 16,05 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:55 16,04 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:56 16,03 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:02 16,02 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:04 16,01 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:06 16,00 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:10 15,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:12 15,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:20 15,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:24 15,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:28 15,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:32 15,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:35 15,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:40 15,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:43 15,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:46 15,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:50 15,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:54 15,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:57 15,87 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:59 15,86 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:03 15,85 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:04 15,84 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:09 15,83 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:10 15,82 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:12 15,81 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:14 15,80 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:16 15,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:20 15,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:23 15,75 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 10:53:49.
Código verificador: 5A24D5

Página 68 de 144

29/05/2023 - 10:26:26 15,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:31 15,73 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:33 15,72 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:39 15,71 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:42 15,70 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:47 15,69 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:51 15,68 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:55 15,67 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:57 15,66 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:59 15,65 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:01 15,64 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:06 15,63 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:08 15,62 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:12 15,61 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:17 15,60 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:20 15,59 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:22 15,58 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:26 15,57 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:27 15,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:32 15,55 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:34 15,54 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:43 15,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:27:44 15,26 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:44 15,52 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:47 15,53 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:50 14,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:51 14,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:03 14,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:06 13,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:23 13,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:28:27 12,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:29:18 12,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:29:20 11,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:54 11,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:30:32 10,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:00 9,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:31:07 8,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:47 8,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:32:23 7,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:33:59 7,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:34:21 6,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:35:42 6,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0026 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 16,23 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 16,23 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:55:47 16,23 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 45,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 18,23 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:23:58 16,22 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:01 32,06 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:59 16,20 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:27:48 16,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:27:55 15,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:08 15,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:14 14,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:30:36 13,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:09 12,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:31:13 12,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:18 11,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:54 11,01 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:32:24 11,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:49 9,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:33:16 8,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:33:49 8,49 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:34:03 8,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0027 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 16,23 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 16,23 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:56:19 16,23 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 18,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 18,23 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:24:03 16,22 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:24:05 16,21 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:08 16,20 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:09 16,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:13 16,18 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:17 16,17 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:25 16,16 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:31 16,15 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:34 16,14 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:36 16,13 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:44 16,12 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:46 16,11 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:51 16,10 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:53 16,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:56 16,08 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:59 16,07 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:03 16,06 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:05 16,05 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:08 16,04 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:09 16,03 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:15 16,02 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:19 16,01 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:23 16,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:26 15,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:29 15,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:33 15,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:41 15,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:43 15,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:46 15,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:47 15,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:51 15,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:54 15,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:59 15,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:01 15,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:06 15,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:08 15,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:13 15,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:17 15,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:26:24 15,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:27 15,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:32 15,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:35 15,81 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:41 15,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:43 15,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:48 15,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:52 15,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:57 15,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:58 15,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:03 15,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:05 15,73 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:10 15,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:12 15,71 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:17 15,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:20 15,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:27 15,68 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:32 15,67 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:47 15,66 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:49 15,65 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:52 15,64 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:55 15,63 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:58 15,62 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:00 15,60 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:01 15,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:07 15,58 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:10 15,57 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:12 15,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:28:13 15,56 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:14 14,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:17 14,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:19 14,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:22 14,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:26 14,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:32 14,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:28:34 14,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:37 14,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:39 14,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:42 14,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:43 14,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:45 14,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:46 14,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:48 14,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:49 14,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:53 14,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:56 14,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:58 14,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:03 14,81 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:05 14,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:07 14,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:10 14,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:12 14,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:15 14,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:19 14,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:23 14,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:25 14,73 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:26 14,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:31 14,71 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:33 14,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:35 14,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:37 14,68 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:39 14,67 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:42 14,66 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:43 14,65 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:46 14,64 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:49 14,63 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:50 14,62 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:53 14,61 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:54 14,60 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:57 14,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:29:58 14,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:29:59 14,58 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:01 13,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:04 13,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:07 13,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:08 13,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:12 13,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:13 13,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:15 13,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:16 13,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:18 13,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:20 13,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:26 13,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:29 13,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:31 13,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:36 13,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:39 13,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:40 13,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:42 13,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:44 12,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:46 12,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:47 12,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:49 12,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:51 12,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:54 12,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:56 12,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:57 12,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:59 12,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:03 12,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:08 12,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:11 12,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:14 12,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:17 12,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:21 12,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:24 12,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:31:26 12,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:28 12,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:31 12,81 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:35 12,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:38 12,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:41 12,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:43 12,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:46 12,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:48 12,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:50 12,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:52 12,73 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:53 12,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:54 12,71 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:56 12,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:58 12,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:03 12,68 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:32:06 12,67 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:09 12,66 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:32:11 12,65 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:13 12,64 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:32:15 12,63 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:17 12,62 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:32:18 12,61 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:19 11,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:21 11,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:32:21 12,60 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:30 11,48 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:35 11,47 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:33:08 9,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:33:12 11,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:33:21 8,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:33:42 8,49 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:33:55 8,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0028 - TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL 1 KG
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 17,00 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 17,50 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:57:07 17,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 19,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 17,34 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:24:21 16,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:24 16,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:29 16,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:35 16,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:45 16,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:48 16,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:24:52 16,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:55 16,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:00 16,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:02 16,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:05 16,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:08 16,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:16 16,87 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:20 16,86 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:25 16,85 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:29 16,84 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:31 16,83 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:35 16,82 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:44 16,81 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:48 16,80 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:25:54 16,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:25:58 16,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:00 16,77 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:03 16,76 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:26:06 16,75 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:09 16,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:14 16,73 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:20 16,72 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:25 16,71 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:31 16,70 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:33 16,69 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:36 16,68 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:42 16,67 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:44 16,66 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:51 16,65 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:26:55 16,64 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:00 16,63 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:02 16,62 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:07 16,61 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:08 16,60 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:13 16,59 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:18 16,58 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:28 16,57 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:33 16,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:49 16,55 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:51 16,54 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:53 16,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:27:55 15,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:27:57 15,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:27:59 15,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:02 15,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:04 15,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:06 15,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:08 15,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:28:08 15,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:10 14,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:28:12 14,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:15 14,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:18 14,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:24 14,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:27 14,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:30 14,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:31 14,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:32 14,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:37 14,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:40 14,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:41 14,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:44 14,87 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:45 14,86 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:47 14,85 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:48 14,84 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:51 14,83 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:55 14,82 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:57 14,81 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:59 14,80 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:01 14,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:04 14,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:07 14,77 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:10 14,76 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:12 14,75 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:14 14,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:18 14,73 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:22 14,72 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:25 14,71 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:26 14,70 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:32 14,69 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:34 14,68 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:35 14,67 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:38 14,66 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:39 14,65 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:41 14,64 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:45 14,63 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:47 14,62 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:29:52 14,61 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:54 14,60 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:29:56 14,59 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:29:58 14,58 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:02 14,57 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:04 14,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:06 14,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:30:06 14,55 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:07 13,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:13 13,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:15 13,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:16 13,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:18 13,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:22 13,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:25 13,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:30 13,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:33 13,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:36 13,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:39 13,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:42 13,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:45 13,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:47 13,87 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:47 13,72 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:50 12,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:56 12,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:58 12,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:31:16 12,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:31:59 11,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:27 10,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:32:35 9,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:33:24 9,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:33:29 8,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:33:30 8,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:33:35 7,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:33:50 7,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0029 - VINAGRE BRANCO 750 ML
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 2,05 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 2,05 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 16:58:10 2,05 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 5,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 2,09 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:24:15 2,04 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:19 4,05 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:04 2,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:28:08 1,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:28:32 1,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:35 1,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:03 1,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:33 1,88 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:37 1,87 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:46 1,86 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:51 1,85 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:30:59 1,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:54 1,79 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:19 1,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16
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29/05/2023 - 10:33:35 1,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:33:44 1,20 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:33:59 1,10 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:34:07 1,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0030 - CHARQUE 30 kg
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 226,42 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 226,42 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:00:07 226,42 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 350,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 228,42 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:24:11 226,41 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:24:13 245,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:26:30 226,40 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:00 226,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:28:16 225,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:28:49 220,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:28 219,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:30:29 200,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:30:38 199,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:04 199,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:31:45 198,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:32:06 190,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:33:25 189,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:33:36 180,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:33:59 179,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:34:14 160,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:34:19 140,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:35:11 145,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:35:21 130,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0031 - CARNE COM OSSO
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 30,44 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 30,44 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:01:39 30,44 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 43,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 31,04 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:35:56 29,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:35:57 28,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:36:29 28,97 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:36:30 28,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:36:45 28,95 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:04 28,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:08 30,66 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:21 28,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:37:25 27,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:49 27,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:51 26,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:38:29 26,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:38:32 25,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:09 25,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:28 24,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:55 24,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:42:51 23,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:43:33 23,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:43:47 23,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:43:50 22,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:24 22,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:44:36 21,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:45:45 20,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:46:37 19,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:46:49 18,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0032 - CARNE SEM OSSO
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 46,26 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 46,26 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

28/05/2023 - 23:30:59 49,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 47,18 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:36:10 45,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:36:11 44,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:37:29 44,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:37:33 43,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:40 43,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:43 43,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:47 43,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:49 43,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:52 43,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:53 43,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:54 43,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:54 42,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:58 42,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:01 42,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:02 42,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:04 42,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:07 42,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:10 42,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:11 42,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:13 42,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:15 42,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:16 42,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:21 42,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:24 42,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:26 42,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:27 42,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:29 42,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:32 42,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:34 42,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:38:37 41,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:42 41,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:44 41,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:45 41,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:47 41,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:38:49 41,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:51 41,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:54 41,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:55 41,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:57 41,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:00 41,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:01 41,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:04 41,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:06 41,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:08 41,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:11 41,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:13 41,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:14 41,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:14 41,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:15 40,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:17 40,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:20 40,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:22 40,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:23 40,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:24 40,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:26 39,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:28 39,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:31 39,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:33 39,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:35 39,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:39 39,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:41 39,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:43 39,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:45 39,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:47 39,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:50 39,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:52 39,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:55 39,87 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:58 39,86 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:00 39,85 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:40:06 39,84 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:10 39,83 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:40:12 39,82 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:18 39,81 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:40:19 39,80 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:21 39,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:40:24 39,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:26 39,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:27 39,77 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:40:28 38,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:30 38,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:40:32 38,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:35 38,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:40:37 38,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:38 38,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:40:41 38,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:43 38,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:40:46 38,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:51 38,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:40:53 38,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:58 38,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:01 38,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:03 38,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:05 38,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:07 38,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:08 38,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:13 38,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:14 38,81 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:20 38,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:22 37,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:24 38,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:24 36,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:27 36,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:31 36,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:35 36,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:42 36,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:42 36,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:45 36,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:50 36,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:41:56 36,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:58 36,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:41:58 36,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:42:01 35,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:42:06 35,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:42:11 35,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:42:13 35,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:42:16 35,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:42:19 35,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:42:22 35,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:42:24 35,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:42:25 35,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:42:27 35,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:42:28 35,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:42:30 35,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:42:31 35,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:42:33 34,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:43:52 34,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:43:57 34,86 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:03 33,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:28 33,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:44:32 32,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:41 32,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:45 31,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:45:49 31,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:45:51 30,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:46:06 30,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:46:47 29,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:46:54 26,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0033 - CARNE BOVINA MOÍDA
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 32,39 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 32,39 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:02:14 46,26 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 40,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 33,03 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:36:15 32,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:36:17 31,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:36:39 31,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:36:47 31,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:34 31,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:37:36 30,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:42 30,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:44 30,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:44 30,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:37:48 29,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:53 29,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:57 29,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:57 29,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:00 28,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:01 28,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:03 28,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:38:04 28,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:07 28,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:09 28,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:11 28,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:14 28,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:16 28,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:18 28,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:21 28,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:24 28,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:26 28,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:28 28,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:30 28,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:33 28,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:35 28,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:38 28,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:38:40 28,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:18 27,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:42:05 26,99 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:42:57 26,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:43:30 26,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:44:35 25,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:45 25,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:45:00 24,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:46:56 23,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:47:41 22,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:47:58 22,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16
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29/05/2023 - 10:48:58 21,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:26 21,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:50:55 20,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0034 - FRANGO INTEIRO DE PRIMEIR QUALIDADE CONGELADO
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 178,60 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 178,60 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:09:03 178,60 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 340,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 182,17 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:36:20 178,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:40 175,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:37:43 238,00 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:07 174,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:42 173,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:39:38 170,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:42:24 160,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:43:09 159,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:43:35 155,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:44:56 150,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:45:57 149,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:47:05 148,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:47:25 147,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:47:54 147,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:48:51 146,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:20 145,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:50:48 144,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0035 - FILÉ DE PEITO DE FRANGO
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 245,20 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 245,20 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:08:39 245,20 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 381,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 250,10 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:36:25 245,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:36:27 244,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:44 267,12 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:18 240,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:21 239,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:50 230,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:38:53 235,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:48 229,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:42:10 220,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:43:17 219,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:43:42 215,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:45:07 210,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:46:23 209,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:47:17 200,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:47:31 199,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:47:45 199,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:48:46 198,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:15 195,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:50:42 194,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:04 190,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:02 189,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0036 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 6,07 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 6,07 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:10:14 6,07 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 63,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 6,19 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:38:27 6,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:29 44,38 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:31 5,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:38:57 5,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:39:00 4,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:15 4,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:39:17 4,50 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:55 3,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:42:39 3,40 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:43:50 3,39 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:33 3,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0037 - MACARRÃO DE SEMOLA PARAFUSO
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 6,07 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 6,07 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:10:57 6,07 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 95,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 6,19 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:36:36 6,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:36:45 5,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:45 66,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:34 5,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:41 5,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:11 5,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:39:59 4,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:37 4,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:43:58 3,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:45:37 3,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:46:28 3,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0038 - FEIJÃO PRETO TIPO 1
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 12,66 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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23/05/2023 - 16:18:01 12,66 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:12:21 12,66 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 438,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 12,91 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 09:19:00 423,90 (proposta) 15.671.179/0001-86 - E MAGNO
VIEIRA

Válido

29/05/2023 - 10:36:40 12,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:36:45 11,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:22 10,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:47 306,60 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:07 9,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:40:13 8,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:41:40 8,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:44:00 7,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:48 7,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:45:57 6,34 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:46:38 6,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0039 - ERVILHA EM CONSERVAS COM 24 x 200
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 4,32 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 4,32 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:12:52 4,32 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 134,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 4,40 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:36:46 4,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:37:50 93,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:43:24 3,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0040 - MILHO VERDE EM CONSERVA COM 24 x 200
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 6,71 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 6,71 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:13:27 6,71 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 134,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 6,84 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:37:03 6,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:08 5,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:27 5,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:37:29 5,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:37:51 93,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:48 5,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:38:51 4,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:39:38 4,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:39:39 4,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:40:09 4,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:40:13 4,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:41:48 4,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:41:55 4,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

0041 - SELETA DE LEGUMES COM 24 x 200
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 82,42 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 82,42 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:14:13 82,42 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 142,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 00:04:43 84,06 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:45:32 82,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:45:35 99,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:47:47 80,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:08 75,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:48:19 74,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:24 74,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:49:13 73,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:08 72,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:43 72,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:51:04 71,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:33 70,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:55 69,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:52:44 68,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:00 68,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:54:19 67,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0042 - QUEIJO MUSSARELA
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 41,71 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 41,71 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:15:15 41,71 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 67,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 10:53:49.
Código verificador: 5A24D5

Página 97 de 144

29/05/2023 - 00:04:43 42,54 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:47:40 41,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:47:44 47,46 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:01 40,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:10 39,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:14 39,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:48:25 38,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:53 38,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:49:21 37,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:13 36,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:50 36,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:51:14 35,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:43 35,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:19 34,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0043 - PRESUNTO SEM GORDURA FATIADO
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 35,64 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 35,64 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:22:16 35,64 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 34,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 36,35 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:43:51 34,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:43:53 34,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:43:55 34,77 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:43:56 34,76 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:04 34,75 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:07 34,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:11 34,73 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:12 34,72 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:16 34,71 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:19 34,70 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:22 34,69 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:25 34,68 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:27 34,67 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:30 34,66 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:36 34,65 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:39 34,64 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:42 34,63 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:45 34,62 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:49 34,61 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:52 34,60 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:54 34,59 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:56 34,58 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:44:58 34,57 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:44:59 34,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:45:04 34,55 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:45:06 34,54 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:45:09 34,53 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:45:11 34,52 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:45:11 30,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:45:14 29,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:45:18 29,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:45:21 29,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:45:24 29,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:45:25 25,20 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:45:30 25,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 10:53:49.
Código verificador: 5A24D5

Página 99 de 144

29/05/2023 - 10:45:31 27,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:48:04 25,18 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:06 25,17 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:10 25,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:10 25,16 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:48:11 24,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:48:15 24,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:17 24,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:48:18 24,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:19 24,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:48:21 24,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:30 23,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:56 23,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:49:45 22,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:48 22,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:53 21,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:34 21,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:51:21 20,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:51 20,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:43 19,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0044 - GOMA DE TAPIOCA COM 30
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 52,83 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 52,83 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:23:18 52,83 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 105,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 00:04:43 53,88 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:49:01 52,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:49:07 74,00 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:44 52,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:01 50,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:23 49,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:38 49,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:51:27 48,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:00 48,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:35 47,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:53 47,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:54:43 46,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:29 46,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:18 45,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:59:39 44,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:01:25 43,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0045 - SARDINHA COM 125G
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 4,91 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 4,91 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:24:19 4,91 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 6,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 5,00 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:48:54 4,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:48:57 4,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:00 4,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:49:03 4,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:09 4,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:49:10 4,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:13 4,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:49:17 4,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:20 4,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:49:22 4,81 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:24 4,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:49:27 4,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:28 4,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:49:31 4,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:32 4,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:49:38 4,75 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:40 4,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:49:45 4,73 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:46 4,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:49:58 4,71 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:01 4,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:50:10 4,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:12 4,68 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:50:18 3,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:30 3,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:51:33 3,29 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:15 3,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:00 2,99 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:54:55 2,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:40 2,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:23 2,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16
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29/05/2023 - 10:59:54 2,49 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0046 - CONSERVA COM 24x340
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 6,19 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 6,19 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:25:45 6,19 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 304,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 6,31 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:48:53 6,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:55 212,80 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:49:14 5,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:19 5,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:58 4,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:51:39 4,49 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:32 4,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:06 4,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:54:04 3,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0047 - PÃO PARA HOT DOG
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 0,76 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 17:26:17 0,76 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 0,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 0,77 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:50:35 0,75 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:36 0,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:06 0,70 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16
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29/05/2023 - 10:51:12 0,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:15 0,65 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:18 0,64 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:26 0,63 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:27 0,62 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:40 0,60 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:44 0,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:59 0,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:02 0,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0048 - PÃO DE HAMBÚRGUER
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 0,54 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 17:26:59 0,54 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 0,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 0,55 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:51:32 0,53 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:51:37 0,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:21 0,52 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:05 0,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0049 - PÁO DE FORMA
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 9,20 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 17:27:39 9,20 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 15,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 9,38 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:51:41 9,10 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16
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29/05/2023 - 10:51:46 10,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:53 9,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

0050 - OVOS
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 97,50 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 97,50 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:28:22 97,50 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 41,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 99,45 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:45:17 41,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:45:19 40,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:47:55 40,89 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:47:57 40,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:38 40,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:48:38 40,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:48:42 39,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:22 39,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:50:24 38,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:13 38,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:51:19 37,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:47 37,97 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:48 37,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:57 37,95 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:02 37,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:53:13 37,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:53:17 36,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:53 36,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:53:56 35,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:20 35,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:54:22 34,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:33 34,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:35 34,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:24 34,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:56:29 33,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:50 30,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:56:56 29,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:29 29,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:58:31 29,26 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0051 - TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA COM 200 G
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 4,32 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 4,32 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:29:18 4,32 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 5,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 4,40 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:53:32 4,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:53:33 3,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:37 3,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:40 3,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:44 3,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:46 3,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:48 3,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:51 3,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:54 3,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:57 3,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:59 3,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:01 3,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:03 3,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:07 3,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:10 3,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:12 3,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:17 3,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:20 3,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:22 3,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:27 3,81 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:29 3,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:32 3,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:35 3,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:36 3,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:38 3,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:41 3,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:50 3,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:52 3,73 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:56 3,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:58 3,71 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:02 3,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:05 3,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:08 3,68 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:11 3,67 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:13 3,66 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:15 3,65 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:17 3,64 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:21 3,63 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:55:24 3,62 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:26 3,61 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:29 3,60 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:35 3,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:43 3,58 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:45 3,57 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:48 3,56 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:53 3,55 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:56 3,54 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:00 3,53 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:02 3,52 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:05 3,51 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:07 3,50 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:10 3,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:12 3,48 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:56 3,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:59 3,39 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:08 3,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:57:10 3,20 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:11 2,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:55 2,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0052 - CALDO DE CARNE
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 96,78 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 96,78 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:31:27 96,78 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 11,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 98,71 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:53:34 11,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:35 10,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:54:42 10,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:54:43 9,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:43 9,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:55:46 8,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:46 8,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:57:51 8,23 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0053 - CALDO DE FRANGO
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 116,16 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 116,16 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:33:03 116,16 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 11,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 118,48 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:53:29 11,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:34 10,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:46 10,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:48 10,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:49 10,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:54:54 9,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:50 9,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:57:53 8,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:49 8,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16
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29/05/2023 - 10:58:51 8,23 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0054 - ALHO
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 36,72 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 36,73 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:33:38 36,72 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 43,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 37,45 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:54:18 36,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:19 35,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:24 35,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:28 35,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:29 35,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:33 35,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:38 35,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:41 35,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:46 35,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:52 35,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:54 35,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:54:55 35,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:58 34,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:00 34,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:02 34,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:05 34,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:08 34,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:11 34,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:17 34,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:19 34,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:24 34,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:28 34,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:29 34,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:31 34,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:55:36 34,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:39 34,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:44 34,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:49 34,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:50 34,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:54 34,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:55 34,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:58 34,73 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:01 34,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:02 34,71 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:06 34,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:08 34,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:10 34,68 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:14 34,67 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:17 34,66 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:18 34,65 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:20 34,64 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:25 34,63 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:29 34,62 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:30 34,61 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:33 34,60 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:34 34,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:37 34,58 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:39 34,57 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:41 34,56 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:44 34,55 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:46 34,54 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:49 34,53 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:53 34,52 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:56:57 34,51 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:00 34,50 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:02 34,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:03 34,48 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:07 34,47 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:08 34,46 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:10 34,45 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:12 34,44 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:57:14 34,43 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:18 33,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:18 34,42 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:19 32,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:24 32,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:26 32,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:27 32,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:32 32,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:34 32,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:36 32,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:38 32,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:39 32,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:41 32,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:43 32,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:44 32,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:46 32,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:47 32,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:50 32,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:51 32,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:57:54 32,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:57:54 32,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:56 31,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:58 31,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:02 31,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:04 31,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:08 31,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:12 31,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:16 31,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:18 31,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:21 31,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:23 31,90 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:25 31,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:28 31,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:30 31,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:32 31,86 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 10:58:36 31,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:39 31,84 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:41 31,83 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:43 31,82 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:47 31,81 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:49 31,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:50 31,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:53 31,78 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:55 31,77 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:57 31,76 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:58 31,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:01 31,74 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:03 31,73 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:06 31,72 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:09 31,71 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:11 31,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:14 31,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:15 31,68 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:18 31,67 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:21 31,66 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:22 31,65 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:24 31,64 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:27 31,63 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:29 31,62 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:30 31,61 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:32 31,60 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:34 31,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:36 31,58 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:39 31,57 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:42 31,56 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:44 31,55 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:46 31,54 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:47 31,53 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:50 31,52 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:53 31,51 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:59:56 31,50 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:59:57 31,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:59:59 31,48 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:01 31,47 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:03 31,46 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:08 31,45 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:09 31,44 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:11 31,43 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:13 31,42 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:15 31,41 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:16 31,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:00:19 31,40 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:20 30,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:22 30,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:28 30,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:31 30,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:34 30,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:36 30,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:38 30,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:41 30,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:42 30,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:44 29,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:44 30,66 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:01:13 29,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:01:16 29,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:01:40 29,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:01:42 28,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:01:54 27,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:01:56 26,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

0055 - TOMATE
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 129,77 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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23/05/2023 - 16:18:01 129,77 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:34:42 129,77 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 13,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 132,36 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:53:25 13,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:31 12,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:40 12,80 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:42 12,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:59 12,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:55:03 11,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:14 11,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:18 11,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:57 11,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:58:00 10,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:20 10,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:00:25 9,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:00:41 9,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:00:45 9,32 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0056 - CEBOLA
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 6,12 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 6,12 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:35:25 6,12 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 8,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 00:04:43 6,24 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:54:59 6,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:03 5,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:58:02 5,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0057 - BATATA
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 5,90 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 5,90 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:35:56 5,90 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 11,30 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 6,10 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:55:07 5,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:09 5,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:10 7,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:45 5,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:57:48 5,25 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:00:26 4,90 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:01:23 4,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:01:46 4,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:01:48 4,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:01:50 4,70 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:15 4,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:04:15 4,48 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:04:18 4,47 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:04:37 4,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:21 4,39 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 10:53:49.
Código verificador: 5A24D5

Página 116 de 144

29/05/2023 - 11:06:24 4,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:08:21 4,29 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:08:36 4,28 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:10:15 4,27 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:11:20 4,25 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0058 - CENOURA
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 14,08 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 14,08 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:36:37 14,08 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 10,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 14,36 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:50:45 10,79 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:50:46 10,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:49 10,77 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:50:52 10,76 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:50:55 10,75 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:50:57 10,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:00 10,73 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:51:01 10,72 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:04 10,71 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:51:06 10,70 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:09 10,69 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:51:17 10,68 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:22 10,67 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:51:28 10,66 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:30 10,65 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:51:34 10,64 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:36 10,63 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:51:38 10,62 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:40 10,61 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:51:42 10,60 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:44 10,59 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:51:49 10,58 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:51:53 10,57 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:51:55 10,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:51:57 10,55 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:52:04 10,54 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:07 10,53 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:52:10 10,52 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:12 10,51 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:52:15 10,50 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:16 10,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:52:20 10,48 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:22 10,47 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:52:24 10,46 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:26 10,45 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:52:29 10,44 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:33 10,43 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:52:36 10,42 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:39 10,41 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:52:41 10,40 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:44 10,39 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:52:48 10,38 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:51 10,37 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:52:54 10,36 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:52:57 10,35 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:00 10,34 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:02 10,33 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:04 10,32 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:06 10,31 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:07 10,30 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:08 10,29 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:10 10,28 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:13 10,27 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:18 10,26 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:20 10,20 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:20 10,25 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:21 10,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:24 10,18 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:30 10,17 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 10:53:35 10,16 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:37 10,15 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:41 10,14 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:44 10,13 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:46 10,12 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:50 10,11 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:51 10,10 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:53 10,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:57 10,08 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:59 10,07 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:03 10,06 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:05 10,05 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:06 10,04 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:09 10,03 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:14 10,02 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:19 10,01 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:54:20 10,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:54:25 9,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:04 9,90 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:06 9,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:11 9,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:55:19 8,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:34 8,90 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:55:35 8,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:40 7,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:43 7,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:56:44 7,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:08 7,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:15 7,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0059 - PIMENTÃO
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 8,56 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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23/05/2023 - 16:18:01 8,56 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:37:12 8,56 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 24,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 8,73 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:55:47 8,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:49 8,50 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:55:53 16,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0060 - CHEIRO-VERDE
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 6,45 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 6,45 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:38:12 6,45 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 2,50 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 6,57 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:50:47 4,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 10:53:13 2,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:53:15 1,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:08 1,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:12 1,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:55:25 1,90 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 10:55:30 1,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:25 1,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 10:58:27 1,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0061 - COMINHO EM PÓ 60G
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 2,87 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 2,87 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:38:57 2,87 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 1,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 00:04:43 2,97 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:01:51 2,20 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:09 1,70 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:02:11 1,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:25 1,60 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:03:27 1,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:41 1,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:03:43 1,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:04:28 1,48 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:04:29 1,47 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:06 1,40 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:05:08 1,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:00 1,30 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:07:03 1,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:29 1,28 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:34 1,27 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:10:40 1,20 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:10:42 1,26 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0062 - COUVE VERDE
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 2,81 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 2,81 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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25/05/2023 - 17:39:33 2,81 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 4,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 2,86 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:02:02 2,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:18 2,75 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:04:46 2,70 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:12 2,40 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:07:14 2,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:19 2,29 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:08:50 2,20 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:10:46 2,10 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:11:32 2,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0063 - REPOLHO VERDE
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 7,95 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 7,95 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:40:01 7,95 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 9,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 8,10 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:02:08 7,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:10 7,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:12 7,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:14 7,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:18 7,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:19 7,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:02:20 7,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:02:21 7,88 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:22 6,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:25 6,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:27 6,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:30 6,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:33 6,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:34 6,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:37 6,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:38 6,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:40 6,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:44 6,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:47 6,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:48 6,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:52 6,87 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:55 6,86 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:56 6,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:58 6,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:03 6,48 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:06 6,47 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:09 6,46 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:12 6,45 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:16 6,44 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:19 6,43 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:21 6,42 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:23 6,41 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:25 6,40 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:27 6,39 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:30 6,38 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:34 6,37 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:34 6,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:03:39 5,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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29/05/2023 - 11:03:40 6,30 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:02 5,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:04 5,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:05:18 5,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:05:22 5,80 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:07:07 5,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:07:14 5,48 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:15 5,47 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:07:21 5,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:25 5,39 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:09:02 5,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:09:04 5,29 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:09:48 5,25 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:09:49 5,24 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:10:11 5,20 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:10:13 5,19 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:10:59 5,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:11:40 4,99 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:12:03 4,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:14:00 3,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:14:06 3,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:16:04 3,20 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0064 - MAIONESE, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 270 G
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 90,61 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 90,61 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido
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25/05/2023 - 17:40:35 90,61 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 179,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 92,42 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:02:13 90,60 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:18 125,86 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:24 90,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:02:28 89,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:30 89,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:31 88,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:45 88,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:10 85,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:05:11 84,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:22 83,50 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:07:09 83,00 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:28 80,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:47 79,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:09:14 75,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:09:16 78,00 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:10:30 70,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:11:47 69,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:12:08 68,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0065 - KETCHUP, CAIXA COM24 UNIDADES DE 300 G
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 96,14 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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23/05/2023 - 16:18:01 96,14 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:41:06 96,14 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 122,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 98,06 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:02:19 96,13 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:21 96,12 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:24 96,11 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:26 96,10 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:30 96,09 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:31 96,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:02:32 96,08 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:33 95,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:35 95,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:37 95,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:39 95,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:39 95,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:41 94,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:42 94,98 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:46 94,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:50 94,96 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:52 94,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:02:55 94,94 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:02:59 94,93 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:01 94,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:04 94,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:03:07 93,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:07 94,91 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:08 93,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:09 92,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:11 92,98 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:03:17 92,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:19 92,96 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:21 92,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:24 92,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:25 92,93 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:28 92,92 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:32 92,91 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:34 92,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:41 92,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:46 92,88 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:47 92,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:03:48 92,87 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:48 91,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:59 91,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:04:00 90,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:21 90,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:25 89,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:47 89,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:05:49 88,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:06:02 88,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:06:03 87,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:06:31 80,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:06:38 85,68 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:04 79,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:38 79,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:11:05 75,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:12:01 74,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:12:14 73,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0066 - CALABRESA
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 13,98 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 13,98 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:42:32 13,98 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 38,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 14,25 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:02:37 13,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:02:40 27,02 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:23 12,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:52 11,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:07:00 10,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:47 10,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:10:24 9,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:10:56 8,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:11:18 7,92 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:12:13 7,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:12:20 7,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

0067 - PÓ DE CANELA
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 8,64 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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23/05/2023 - 16:18:01 8,65 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:43:23 8,64 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 127,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 8,81 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:03:30 8,63 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:36 8,62 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:03:37 89,46 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:42 8,61 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:44 8,60 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:04:55 8,50 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:04:57 8,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:05:09 8,48 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:11 8,47 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:05:34 8,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:35 8,39 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:05:49 8,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:54 8,29 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:06:35 8,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:06:38 7,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:06:55 7,98 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:06:59 7,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:07:34 7,96 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:37 7,95 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:07:56 7,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:07:58 7,49 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:08:12 7,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:08:13 7,39 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:09:27 7,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:09:29 7,29 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:10:25 7,20 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:10:27 7,19 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:10:48 7,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:10:49 6,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:11:03 6,98 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:11:04 6,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:11:26 6,93 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:11:34 6,92 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:11:53 6,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:11:56 5,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:12:22 5,98 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:12:24 5,97 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:12:49 5,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:14:41 4,99 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:15:12 4,90 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:15:14 4,89 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

29/05/2023 - 11:15:20 4,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:15:22 4,50 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

0068 - EXTRATO DE TOMATE, CAIXA COM 48 UNIDADES
Data Valor CNPJ Situação

18/05/2023 - 09:08:00 74,04 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/05/2023 - 16:18:01 74,04 (proposta) 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

Válido

25/05/2023 - 17:43:55 74,04 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

28/05/2023 - 23:31:00 190,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 00:04:43 75,52 (proposta) 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:03:36 74,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:03:42 133,06 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:05:03 73,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:42 73,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:05:54 72,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:06:39 72,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:06:51 71,99 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:08:04 70,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:10:17 65,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:10:41 62,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:11:34 61,30 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

29/05/2023 - 11:12:26 61,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:12:56 60,00 21.565.217/0001-19 - GIVANILDO DA
SILVA DE SOUZA COMERCIO

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 10:40:16

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0007 29/05/2023 - 14:42:11 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Proposta reajustada.rar

0054 29/05/2023 - 14:49:24 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

proposta readequada camara prainha.rar

0001 29/05/2023 - 15:58:33 18.640.331/0001-51 - M DE J M SOUSA
LTDA

PROPOSTA GÊNEROS PRAINHA
CONSOLIDADA assi.pdf

0040 31/05/2023 - 15:04:41 03.751.669/0001-03 - BRANCO E
CORREA

proposta readequada Camara PRAINHA
31-05.pdf

0004 31/05/2023 - 15:14:44 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

PROPOSTA REAJUSTADA V2 2.rar

0001 31/05/2023 - 16:55:36 18.640.331/0001-51 - M DE J M SOUSA
LTDA

PROPOSTA GÊNEROS PRAINHA
CONSOLIDADA.pdf

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

22/05/2023 - 14:45 MARIA DE NAZARÉ BRABO
PANTOJA MENDES

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

BRANCO E CORREA 24/05/2023 - 14:52 maria Cleonilza correa
branco

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)
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R N CORREA ALVES LTDA 28/05/2023 - 23:25 RAIMUNDO NONATO
CORREA ALVES

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

GIVANILDO DA SILVA DE
SOUZA COMERCIO

28/05/2023 - 23:32 GIVANILDO DA SILVA DE
SOUZA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

M DE J M SOUSA LTDA 29/05/2023 - 09:24 MARCIA DE JESUS
MORAIS SOUSA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

29/05/2023 - 14:22:21 GIVANILDO DA SILVA DE
SOUZA COMERCIO

21.565.217/0001-19 Item 0007 - BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM COM 400 GRAMAS, CAIXA
COM 12

Desclassificação: Licitante pediu desistência

29/05/2023 - 14:23:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0008 - BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400G, CAIXA COM 12UNID

Desclassificação: Licitante pediu desistência

29/05/2023 - 14:23:53 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0009 - BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA COM 400 GRAMAS, CAIXA COM
12 UNID

Desclassificação: Licitante pediu desistência

29/05/2023 - 14:24:03 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0010 - CAFÉ EM PÓ COM 500GRAMAS, PACOTE COM 20

Desclassificação: Licitante pediu desistência

31/05/2023 - 10:40:16 GIVANILDO DA SILVA DE
SOUZA COMERCIO

21.565.217/0001-19 Abrangendo todo o processo

Após as análises nos documentos de habilitação anexados ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos exigidos nos itens 6.2 (Declaração de
Adimplência), Item 14.3 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a licitante fica INABILITADA no processo.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

31/05/2023 - 17:20 - - - -

0010 - CAFÉ EM PÓ COM 500GRAMAS, PACOTE COM 20

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

18.640.331/0001-51 - M DE J
M SOUSA LTDA

30/05/2023 - 16:03:53 Senhor Pregoeiro utilizo este meio para questionar o horário, onde a retomada foi
programada para 14:30 passam de 16:00 e não obtivemos resultado, vemos a
plataforma ser acessada pelo ilustre em outros processos licitatorios do mesmo
órgão e aqui continua parado, por favor nos dê retorno. No aguardo.

Indeferido

Justificativa: As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pela Pregoeira via Chat

Chat
Data Apelido Frase

29/05/2023 - 09:36:19 Pregoeiro Senhores licitantes, bom dia. Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico 108/2020, promovido
pela Câmara Municipal de Prainda. Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns
breves avisos.

29/05/2023 - 09:39:00 Pregoeiro Retificando Pregão Eletrônico nº 001/2023-SRP-CMP Cujo o Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios,
para atender as necessidades da Câmara Municipal dos Vereadores de Prainha/PA.

29/05/2023 - 09:39:48 Pregoeiro São de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o
cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por
terceiros.

29/05/2023 - 09:41:03 Pregoeiro Nos termos do art. 49, V, do Decreto 10.024/2019, e do art. 7º da Lei 10.520/2002, o fornecedor que não
mantiver sua proposta poderá ficar impedido de licitar e contratar pelo prazo de até 5 (cinco) anos, razão pela
qual os licitantes devem formular seus lances com prudência e responsabilidade. Licitação é coisa séria!
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29/05/2023 - 09:43:11 Pregoeiro Incumbirá ao licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública do pregão,
ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer
mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão.

29/05/2023 - 09:44:06 Pregoeiro E, por fim, informamos que, inicialmente, verificaremos a conformidade das propostas com o objeto licitado,
abrindo-se, em seguida, para a fase de lances. Bom certame a todos!

29/05/2023 - 09:45:21 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

29/05/2023 - 09:53:57 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

29/05/2023 - 09:53:57 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

29/05/2023 - 09:54:41 Pregoeiro ALERTAMOS aos senhores, o CUIDADO nos valores lançados em suas propostas, que é interpretado como
liberalidade da empresa. Não podendo a empresa vencedora do certame alegar, posteriormente, ter se
equivocado, tendo que suportar o ônus de sua proposta durante a contratação, sob pena de
responsabilização, nos termos da legislação vigente.

29/05/2023 - 09:55:38 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 09:55:38 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 09:55:38 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 09:55:38 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 09:55:38 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 09:55:38 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 09:55:38 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 09:55:38 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 09:55:38 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 09:55:38 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:04:13 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:04:13 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:04:13 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:04:13 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:04:13 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:04:13 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:04:13 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:04:13 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:04:13 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:04:13 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:07:59 Sistema O item 0004 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:11:30 Sistema O item 0005 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:15:00 Sistema O item 0012 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:15:06 Sistema O item 0011 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:15:09 Sistema O item 0013 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:15:18 Sistema O item 0018 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:16:54 Sistema O item 0019 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:19:28 Sistema O item 0014 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:19:43 Sistema O item 0015 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:22:33 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:22:33 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:22:33 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:22:33 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:22:33 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:22:33 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:22:33 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:22:33 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:22:33 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:22:33 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:23:04 Sistema O item 0016 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:23:07 Sistema O item 0017 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:26:19 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 0,41 para o item 0007 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

29/05/2023 - 10:26:29 Sistema O item 0020 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:28:05 Sistema O item 0007 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:28:05 Sistema O item 0010 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:28:14 Sistema O item 0006 foi encerrado.
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29/05/2023 - 10:28:23 Sistema O item 0003 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:28:26 Sistema O item 0002 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:28:32 Sistema O item 0001 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:28:41 Sistema O item 0008 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:28:47 Sistema O item 0009 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:34:48 Sistema O item 0023 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:35:39 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:35:39 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:35:39 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:35:39 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:35:39 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:35:39 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:35:39 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:35:39 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:35:39 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:35:39 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:35:51 Sistema O item 0028 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:35:57 Sistema O item 0027 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:36:03 Sistema O item 0026 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:36:09 Sistema O item 0029 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:36:27 Sistema O item 0021 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:36:45 Sistema O item 0024 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:36:46 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 130,00 para o item 0030 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

29/05/2023 - 10:37:22 Sistema O item 0030 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:37:43 Sistema O item 0025 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:38:22 Sistema O item 0022 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:43:46 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:43:46 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:43:46 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:43:46 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:43:46 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:43:46 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:43:46 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:43:46 Sistema O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:43:46 Sistema O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:43:46 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:45:41 Sistema O item 0039 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:45:41 Sistema O item 0040 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:46:35 Sistema O item 0036 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:48:29 Sistema O item 0037 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:48:38 Sistema O item 0038 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:48:50 Sistema O item 0031 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:48:56 Sistema O item 0032 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:50:42 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:50:42 Sistema O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:50:42 Sistema O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:50:42 Sistema O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:50:42 Sistema O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:50:42 Sistema O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:50:42 Sistema O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:50:42 Sistema O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:50:42 Sistema O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:50:42 Sistema O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 10:52:48 Sistema O item 0034 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:52:57 Sistema O item 0033 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:53:54 Sistema O item 0049 foi encerrado.
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29/05/2023 - 10:54:03 Sistema O item 0035 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:54:21 Sistema O item 0042 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:54:45 Sistema O item 0043 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:56:03 Sistema O item 0047 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:56:06 Sistema O item 0046 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:56:06 Sistema O item 0048 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:56:21 Sistema O item 0041 foi encerrado.

29/05/2023 - 10:58:56 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 1,80 para o item 0060 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

29/05/2023 - 11:00:31 Sistema O item 0050 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:00:43 Sistema O item 0052 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:00:43 Sistema O item 0056 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:00:43 Sistema O item 0058 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:00:43 Sistema O item 0059 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:00:43 Sistema O item 0060 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:00:52 Sistema O item 0053 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:01:27 Pregoeiro ALERTAMOS aos senhores, o CUIDADO nos valores lançados em suas propostas, que é interpretado como
liberalidade da empresa. Não podendo a empresa vencedora do certame alegar, posteriormente, ter se
equivocado, tendo que suportar o ônus de sua proposta durante a contratação, sob pena de
responsabilização, nos termos da legislação vigente.

29/05/2023 - 11:01:48 Sistema O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:01:48 Sistema O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:01:48 Sistema O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:01:48 Sistema O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:01:48 Sistema O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:01:48 Sistema O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:01:48 Sistema O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:01:48 Sistema O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:01:55 Sistema O item 0045 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:02:46 Sistema O item 0055 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:02:56 Sistema O item 0051 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:03:26 Sistema O item 0044 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:03:56 Sistema O item 0054 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:12:42 Sistema O item 0061 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:13:21 Sistema O item 0057 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:13:33 Sistema O item 0062 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:14:09 Sistema O item 0064 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:14:16 Sistema O item 0065 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:14:21 Sistema O item 0066 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:14:57 Sistema O item 0068 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:17:22 Sistema O item 0067 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:18:04 Sistema O item 0063 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0001 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 69,90.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0002 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 87,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0003 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 83,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0004 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 2,50.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0005 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 0,69.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0006 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 29,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0007 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 0,39.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0008 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 38,90.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0009 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 21,90.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0010 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 75,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0011 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 4,49.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0012 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 59,90.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0013 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 59,90.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0014 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 319,90.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0015 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 5,40.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0016 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 99,99.
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29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0017 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 32,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0018 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0019 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 90,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0020 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 34,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0021 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 1,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0022 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 2,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0023 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 3,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0024 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 7,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0025 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 6,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0026 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 8,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0027 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 8,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0028 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 7,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0029 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 1,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0030 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 130,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0031 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 18,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0032 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 26,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0033 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 20,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0034 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 144,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0035 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 189,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0036 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 3,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0037 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 3,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0038 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 6,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0039 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 3,50.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0040 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 4,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0041 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 67,90.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0042 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 34,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0043 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 19,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0044 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 43,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0045 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,49.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0046 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 3,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0047 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 0,50.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0048 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 0,50.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0049 teve como arrematante M DE J M SOUSA LTDA - ME com lance de R$ 9,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0050 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 29,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0051 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 2,50.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0052 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 8,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0053 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 8,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0054 teve como arrematante BRANCO E CORREA - MEI com lance de R$ 26,99.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0055 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 9,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0056 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 5,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0057 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4,25.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0058 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 7,50.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0059 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 8,00.
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29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0060 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1,79.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0061 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 1,20.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0062 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0063 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 3,20.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0064 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 68,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0065 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 73,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0066 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 7,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0067 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 4,00.

29/05/2023 - 11:30:09 Sistema O item 0068 teve como arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - EPP/SS com lance de
R$ 60,00.

29/05/2023 - 11:30:12 Sistema Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

29/05/2023 - 11:33:03 F. GIVANILDO DA SILV... Negociação Item 0007: senhor pregoeiro eu desisto do item

29/05/2023 - 11:33:45 F. GIVANILDO DA SILV... Negociação Item 0007: senhor pregoeiro eu desisto do item

29/05/2023 - 11:37:11 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 29/05/2023 às 13:40.

29/05/2023 - 11:38:23 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0008: Senhor Pregoeiro desistimos do item, houve erro de digitação.

29/05/2023 - 11:38:31 F. BRANCO E CORREA Negociação Item 0054: Sr Pregoeiro, os valores ofertados são os nossos valores finais para todos os itens.

29/05/2023 - 11:38:35 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0009: Senhor Pregoeiro desistimos do item, houve erro de digitação.

29/05/2023 - 11:39:30 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0010: Senhor Pregoeiro desistimos do item,não nos atentamos a especificação.

29/05/2023 - 11:40:19 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0001: Sra. pregoeira tivemos uma disputa acirrada, e por conta da oscilação dos valores
dos insumos manteremos nossos valores pois já são nossa melhor oferta.

29/05/2023 - 11:40:55 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0002: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:41:31 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0011: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:41:44 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0012: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:41:53 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0013: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:42:01 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0014: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:42:22 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0015: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:42:33 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0016: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:42:42 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0017: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:42:55 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0023: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:43:06 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0033: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:43:12 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0034: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:43:18 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0035: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:43:29 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0041: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:43:36 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0046: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:43:44 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0047: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 11:43:51 F. M DE J M SOUSA LTDA Negociação Item 0049: Sr. Pregoeiro estamos em nosso limite de oferta.

29/05/2023 - 12:54:35 Sistema A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 13:24:37 Sistema A proposta readequada do item 0017 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 13:49:57 Pregoeiro Boa tarde senhores Licitantes

29/05/2023 - 13:50:51 Pregoeiro Antes de fazer a aceitação da quantidade e da descrição da proposta da empresa provisoriamente em
primeiro lugar, verificarei, de forma preliminar, sem adiantar a análise perfunctória própria da etapa de
habilitação, a pertinência entre a atividade econômica desenvolvida pela empresa e o objeto.

29/05/2023 - 14:22:21 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi desclassificado para o item 0007 pelo
pregoeiro.

29/05/2023 - 14:22:21 Sistema Motivo: Licitante pediu desistência

29/05/2023 - 14:22:21 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 0,41.

29/05/2023 - 14:23:08 Sistema O fornecedor M DE J M SOUSA LTDA foi desclassificado para o item 0008 pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 14:23:08 Sistema Motivo: Licitante pediu desistência

29/05/2023 - 14:23:08 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO com lance de R$
39,00.

29/05/2023 - 14:23:53 Sistema O fornecedor M DE J M SOUSA LTDA foi desclassificado para o item 0009 pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 14:23:53 Sistema Motivo: Licitante pediu desistência

29/05/2023 - 14:23:53 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO com lance de R$
22,00.

29/05/2023 - 14:24:03 Sistema O fornecedor M DE J M SOUSA LTDA foi desclassificado para o item 0010 pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 14:24:03 Sistema Motivo: Licitante pediu desistência
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29/05/2023 - 14:24:03 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO com lance de R$
76,00.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0030. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0035. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0036. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0037. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0038. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0039. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0040. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0041. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0042. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0043. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0044. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0045. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0046. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0047. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0048. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0049. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0050. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0051. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0052. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0053. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0054. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0055. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.
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29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0056. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0057. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0058. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0059. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0060. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0061. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0062. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0063. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0064. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0065. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0066. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0067. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0068. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:38:35 Sistema Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de preços reajustada, para todos os itens na
qual foi declarada como arrematante, em arquivo único, por meio da opção enviar anexo do sistema

29/05/2023 - 14:39:57 Pregoeiro Senhores Licitantes, a proposta poderá ser anexada em apenas um item

29/05/2023 - 14:42:11 Sistema A diligência do item 0007 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 14:46:48 F. M DE J M SOUSA LTDA Documentação Item 0006: Sr. pregoeiro pedimos desclassificação deste item, motivo não foi observada a
unidade de medida, pedimos desculpas pelo equivoco e eventual transtorno.

29/05/2023 - 14:49:24 Sistema A diligência do item 0054 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 15:58:33 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 17:14:14 Pregoeiro Senhores Licitantes, a sessão será suspensa nesse momente, retornaremos as 14h30

30/05/2023 - 16:03:53 Sistema O fornecedor M DE J M SOUSA LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0010.

30/05/2023 - 16:07:47 Pregoeiro Boa tarde senhores Licitantes, devido as abertura de outros processos, ficou inviavel da continuidade a este
certame, iremos remarcar a reabertura para o dia 31/05/2023 as 09h30

31/05/2023 - 09:50:13 Pregoeiro Boa dia senhores Licitantes

31/05/2023 - 09:50:19 Pregoeiro Iremos da contiuidade ao processo

31/05/2023 - 10:23:11 Pregoeiro A proposta e documentos de Habilitação da empresa M DE J M SOUSA LTDA, foi aceita, comprovando
atender às exigências editalícias.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:23:26 Sistema Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado no processo.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema Motivo: Após as análises nos documentos de habilitação anexados ao sistema, constatou-se que a empresa
não apresentou documentos exigidos nos itens 6.2 (Declaração de Adimplência), Item 14.3 Prova de
Regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante. Diante disto, a empresa deixou de
cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a licitante
fica INABILITADA no processo.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 2,90.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 46,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 29,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.
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31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 78,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0021 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante M DE J M SOUSA LTDA com lance de R$ 1,17.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0022 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante M DE J M SOUSA LTDA com lance de R$ 2,19.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0024 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0024 tem como novo arrematante M DE J M SOUSA LTDA com lance de R$ 7,99.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0025 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0025 tem como novo arrematante M DE J M SOUSA LTDA com lance de R$ 6,99.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0026 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0026 tem como novo arrematante M DE J M SOUSA LTDA com lance de R$ 8,49.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0027 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0027 tem como novo arrematante M DE J M SOUSA LTDA com lance de R$ 8,49.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0028 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0028 tem como novo arrematante M DE J M SOUSA LTDA com lance de R$ 7,99.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0029 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0029 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 1,10.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0030 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0030 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 140,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0031 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 19,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0032 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 29,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0036 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante M DE J M SOUSA LTDA com lance de R$ 3,39.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0037 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 3,40.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0038 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0038 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 6,34.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0039 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 4,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0040 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante BRANCO E CORREA com lance de R$ 4,70.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0042 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0042 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 35,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0043 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0043 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 20,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0044 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0044 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 44,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0048 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0048 tem como novo arrematante M DE J M SOUSA LTDA com lance de R$ 0,52.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0050 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0050 tem como novo arrematante R N CORREA ALVES LTDA com lance de R$ 29,26.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0051 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0051 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 2,90.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0052 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0052 tem como novo arrematante R N CORREA ALVES LTDA com lance de R$ 8,23.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0053 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0053 tem como novo arrematante R N CORREA ALVES LTDA com lance de R$ 8,23.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0055 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0055 tem como novo arrematante R N CORREA ALVES LTDA com lance de R$ 9,32.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0056 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0056 tem como novo arrematante BRANCO E CORREA com lance de R$ 5,99.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0061 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0061 tem como novo arrematante R N CORREA ALVES LTDA com lance de R$ 1,26.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0063 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0063 tem como novo arrematante BRANCO E CORREA com lance de R$ 3,99.
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31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0064 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0064 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 69,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0065 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0065 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 74,00.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0066 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0066 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 7,90.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0067 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0067 tem como novo arrematante BRANCO E CORREA com lance de R$ 4,50.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O fornecedor GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO foi inabilitado para o item 0068 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 10:40:16 Sistema O item 0068 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 61,00.

31/05/2023 - 12:06:41 Pregoeiro Senhores Licitantes, estamos SUSPENDENDO a sessão para o intervalo do almoço, retornaremos
novamente às 14h30 do presente dia

31/05/2023 - 14:30:16 Pregoeiro Boa tarde senhores Licitantes

31/05/2023 - 14:30:25 Pregoeiro Iremos da contiuidade ao processo

31/05/2023 - 14:30:52 Pregoeiro Incumbirá ao licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública do pregão,
ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer
mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão.

31/05/2023 - 14:38:42 Pregoeiro Informo que a empresa V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA, comprovou atender às exigências editalícias.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0057 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0062 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0065 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:39:00 Sistema Para o item 0068 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 14:42:23 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:42:23 Sistema Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:42:23 Sistema Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:42:23 Sistema Para o item 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:42:23 Sistema Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:42:23 Sistema Para o item 0060 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:42:23 Sistema Para o item 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:42:41 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 14:42:41 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 14:42:41 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 14:42:41 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 14:42:41 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.
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31/05/2023 - 14:42:41 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 14:42:41 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 14:42:41 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 14:42:41 Sistema Para o item 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M DE J M SOUSA LTDA.

31/05/2023 - 14:59:03 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BRANCO E CORREA.

31/05/2023 - 14:59:03 Sistema Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BRANCO E CORREA.

31/05/2023 - 14:59:03 Sistema Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BRANCO E CORREA.

31/05/2023 - 14:59:03 Sistema Para o item 0063 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BRANCO E CORREA.

31/05/2023 - 14:59:03 Sistema Para o item 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BRANCO E CORREA.

31/05/2023 - 15:01:09 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 31/05/2023.

31/05/2023 - 15:01:09 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 31/05/2023.

31/05/2023 - 15:01:09 Sistema Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de preços reajustada, para todos os itens na
qual foi declarada como novo arrematante, em arquivo único, por meio da opção enviar anexo do sistema

31/05/2023 - 15:02:15 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 31/05/2023.

31/05/2023 - 15:02:15 Sistema Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de preços reajustada, para todos os itens na
qual foi declarada como novo arrematante, em arquivo único, por meio da opção enviar anexo do sistema

31/05/2023 - 15:02:43 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0040. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 31/05/2023.

31/05/2023 - 15:02:43 Sistema Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de preços reajustada, para todos os itens na
qual foi declarada como novo arrematante, em arquivo único, por meio da opção enviar anexo do sistema

31/05/2023 - 15:04:41 Sistema A diligência do item 0040 foi anexada ao processo.

31/05/2023 - 15:14:44 Sistema A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.

31/05/2023 - 16:55:36 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

31/05/2023 - 17:00:32 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 31/05/2023 às 17:20.

31/05/2023 - 17:26:20 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0010.

31/05/2023 - 17:26:20 Sistema Intenção: Senhor Pregoeiro utilizo este meio para questionar o horário, onde a retomada foi programada para
14:30 passam de 16:00 e não obtivemos resultado, vemos a plataforma ser acessada pelo ilustre em outros
processos licitatorios do mesmo órgão e aqui continua parado, por favor nos dê retorno. No aguardo.

31/05/2023 - 17:26:20 Sistema Justificativa: As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pela Pregoeira via Chat

31/05/2023 - 17:27:01 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.
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31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0031 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0032 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0036 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0038 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0039 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0042 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0043 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0044 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0045 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0046 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0047 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0048 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0049 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0050 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0051 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0052 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0053 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0054 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0055 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0056 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0057 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0058 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0059 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0060 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0061 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0062 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0063 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0064 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0065 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0066 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0067 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:27:08 Sistema O Item 0068 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

19/06/2023 - 15:19:36 Sistema A data de assinatura da ata de registro de preços foi informada para dia 12/06/2023.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0001 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0002 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0003 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0004 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0005 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0006 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0007 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0008 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0009 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0010 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0011 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0012 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0013 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0014 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0015 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0016 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0017 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0018 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.
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19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0019 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0020 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0021 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0022 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0023 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0024 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0025 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0026 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0027 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0028 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0029 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0030 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0031 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0032 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0033 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0034 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0035 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0036 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0037 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0038 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0039 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0040 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0041 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0042 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0043 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0044 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0045 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0046 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:19:55 Sistema O Item 0047 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.
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